
ISSN 1334-3785

SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE, TE OPĆINA: BEDNJA, BERETINEC, BREZNICA,  
BREZNIČKI HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC,  
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC  
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2014.

BROJ: 34 — Godina XXII Varaždin, 31. srpnja 2014. List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

31. Pravilnik o dodjeli povlaštenih kredita 
učenicima i studentima s područja Va-
raždinske županije

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

7. Izmjene i dopune Proračuna Grada Novog 
Marofa za 2014. godinu i projekcija za 
2015. i 2016. godinu

8. Izmjene i dopune Proračuna Grada Novog 
Marofa za 2014. godinu (konsolidirani)

9. Odluka o određivanju javnog isporuči-
telja vodnih usluga javne vodoopskrbe 
na lokalnom vodovodu »Ključ-Oštrice« 
i prijenosu lokalnog vodovoda »Ključ-
Oštrice« u vlasništvo javnog isporučitelja 
vodnih usluga

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

41. Odluka o dodjeli javnih priznanja Grada 
Varaždinskih Toplica u 2014. godini

42. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o koe-
ficijentima za obračun plaće službenika i 
namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Grada Varaždinske Toplice

1581

1583

1598

1612

1613

1613

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

31.
Temeljem članka 16. Odluke o dodjeli povlaštenih 

kredita studentima i učenicima Varaždinske županije, 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 20/14) 
i članka 50. točka 33. Statuta Varaždinske županije 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 15/09, 
27/09, 48/09, 36/10, 13/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), 
župan, donosi

P R A V I L N I K
o dodjeli povlaštenih kredita učenicima  

i studentima s područja Varaždinske županije

I.  OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovim Pravilnikom sukladno Odluci o dodjeli po-

vlaštenih kredita studentima i učenicima Varaždin-



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1582

ske županije (u daljnjem tekstu: Odluka) pobliže se 
razrađuju kriteriji za dodjelu povlaštenog učeničkog/
studentskog kredita (u daljnjem tekstu: kredit), način 
provođenja postupka dodjele kredita, uvjete i kriteriji 
za subvencioniranje kamata, prava i obveze korisni-
ka kredita te ostala pitanja značajna za postupak 
kreditiranja i ispunjenje ugovornih obveza između 
Varaždinske županije (u daljnjem tekstu: Županija), 
poslovne banke (u daljnjem tekstu: Banka), Garancij-
ske agencije Varaždinske županije (u daljnjem tekstu: 
GARA) i korisnika povlaštenog kredita (u daljnjem 
tekstu: Korisnik).

Članak 2.
Županija i Banka sklapaju ugovor o poslovnoj surad-

nji kojim se uređuju međusobna prava i obveze glede 
dodjele povlaštenih kredita učenicima i studentima s 
područja Varaždinske županije.

Županija, Banka i GARA sklapaju ugovor o poslovnoj 
suradnji kojim se uređuju međusobna prava i obveze 
u svezi osiguravanja jamstvenog fonda GARE. 

Članak 3.
Temeljem odluke o dodjeli kredita, ugovor o kreditu 

s poslovnom bankom, sklapa student odnosno roditelj/
staratelj za učenika, pod sljedećim posebnim uvjetima:

 - vrijeme korištenja povlaštenog kredita: jednako 
vremenu koje je propisano za redovni završetak 
srednjoškolskog obrazovanja odnosno studija, 
računajući od dana odobravanja kredita;

 - prestanak prava na korištenje kredita: završetak 
školovanja, neispunjenje uvjeta za upis više 
godine školovanja ili protek ugovorenog roka 
korištenja kredita;

 - kamatna stopa: 4,99% godišnje fiksna;
 - povrat kredita: dospijeva nakon što se korisnik 

zaposli, a najkasnije protekom roka od 12 mjeseci 
nakon primitka zadnje rate kredita;

 - povrat kredita korisnicima koji ne ispune uvjete 
za nastavak školovanja: dospijeva u roku od 15 
dana nakon gubitka prava na daljnje korištenje 
kredita;

 - vrijeme povrata kredita: jednako vremenu ko-
rištenja, a najviše 7 godina;

 - sredstava osiguranja: u skladu s politikom ban-
ke za slične kredite, uz sudužništvo roditelja/
skrbnika odnosno druge pravne ili fizičke osobe.

Članak 4.
Na zahtjev korisnika kredita može se odobriti 

produljenje roka otplate ukoliko po zapošljavanju ko-
risnika iznos mjesečnog anuiteta kredita premašuje 
20% njegove mjesečne neto plaće korisnika s time 
da rok otplate ne može ni u kojem slučaju biti dulji 
od 7 godina.

Članak 5.
Na zahtjev korisnika povlaštenog kredita jedanput 

se može odobriti prekid korištenja kredita iz opravdanih 

razloga, ukoliko je korisniku odlukom visokog učilišta 
na kojem studira odobreno mirovanje studentskih, 
obveza sukladno propisima visokog učilišta. 

Prekid korištenja kredita iz stavka 1. ovog članka 
može se ostvariti temeljem zahtjeva korisnika kredita 
uz dostavu dokumentacije visokog učilišta. Zahtjev se  
podnosi Upravnom odjelu za prosvjetu, kulturu, zna-
nosti i sport Varaždinske županije (u daljnjem tekstu: 
Upravni odjel). 

Članak 6.
Učenicima koji nakon završene srednje škole 

nastave obrazovanje na visokim učilištima može se 
odgoditi obveza povrata kredita ako zatraže povlašteni 
studentski kredit za osnovne troškove studija ili pla-
ćanje školarine sukladno ovom Pravilniku, a primljeni 
iznos učeničkog kredita zajedno s kamatama prenosi 
se i pribraja studentskom kreditu.

II. UVJETI ZA NASTAVAK KORIŠTENJA KREDITA

Članak 7.
Korisnik ostvaruje pravo na nastavak korištenja 

kredita u narednoj školskoj/akademskoj godini ukoliko 
dostavi potvrdu o upisu više godine studija odnosno 
potvrdu o upisu više razine visokog obrazovanja.

Potvrda iz stavka prvog ovog članka dostavlja se 
Upravnom odjelu najkasnije do 20. listopada tekuće 
akademske/školske godine.

Ukoliko korisnik kredita ne dostavi propisanu do-
kumentaciju u roku iz st. 2. ovog članka smatra se da 
nije upisao višu godinu studija.

III. UVJETI ZA SUBVENCIONIRANJE KAMATA

Članak 8.
Subvencioniranje kamata i visina subvencioniranja 

temelji se na izvrsnosti tijekom studija za koji je kredit 
korišten, ovisno o postignutom prosjeku ocjena, kako 
slijedi:

 - za ostvareni prosjek ocjena od 4,00 do 4,49 
subvencionira se 80% kamatne stope na po-
vlašteni studentski kredit u otplati,

 - za ostvareni prosjek ocjena od 4,50 do 5,00 
subvencionira se 100% kamatne stope na po-
vlašteni studentski kredit u otplati.

Prosjek ocjena izračunava se izračunom aritmetičke 
sredine ocjena tijekom studija (uključujući završni i/
ili diplomski rad).

Ukoliko se za poslijediplomske studije iz isprava koje 
izdaje visoko učilište ne može utvrditi prosjek ocjena iz 
st. 1. ovog članka, Povjerenstvo će zatražiti dopunsku 
dokumentaciju te donijeti odluku o ispunjavanju uvjeta 
za subvencioniranje kamatne stope.

Članak 9.
Subvencioniranje kamata ostvaruju korisnici povla-

štenih studentskih kredita koji osim uvjeta iz članka 8. 
ovog Pravilnika, ispunjavaju i sljedeće uvjete:



Broj 34/2014. 1583»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

7.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08 i 136/12) i članka 37. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 22/09, 7/11, 11/13 i 19/13 - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na sjednici 
održanoj dana 25. srpnja 2014. godine, donosi

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Proračuna Grada Novog Marofa za 2014. godinu 

i projekcija za 2015. i 2016. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Proračun Grada Novog Marofa za 2014. i pro-

jekcije za 2015. i 2016. godinu (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 62/13 i 21/14) članak 1. 
mijenja se i glasi:

»Proračun Grada Novog Marofa za 2014. godinu 
sastoji se od Računa prihoda i rashoda i Računa 
financiranja, kako slijedi:

- da im tijekom studija nije odlukom nadležnog 
tijela, prekinuto pravo daljnjeg korištenja po-
vlaštenog studentskog kredita,

- da su završili studij u propisanom roku i diplomirali 
u roku od 6 mjeseci po završetku akademske 
godine (30.09.) u kojoj je upisan zadnji semestar.

Članak 10.
Nakon proteka grace perioda u svrhu odlučivanja 

o otplati dijela kamata kredita te postojanju uvjeta iz 
članka 8. i 9. Pravilnika, Upravni odjel će pismeno pozvati 
korisnika kredita da dostavi potrebnu dokumentaciju.

Rok za dostavu dokumentacije je 30 dana od dana 
dostave poziva iz stavka 1. ovog članka.

Članak 11.
Temeljem odluke župana o odobravanja subvenci-

oniranja kamatne stope, korisnik kredita sklapa aneks 
ugovor u Bankom čime se umanjuje iznos buduće 
obveze korisnika kredita.

IV. POSTUPAK

Članak 12.
Krediti se dodjeljuju se na temelju javnog poziva koji 

je otvoren tijekom cijele školske/akademske godine.
Javni poziv za dodjelu povlaštenih studentskih i 

učeničkih kredita raspisuje župan.
Javni poziv za dodjelu povlaštenih studentskih i 

učeničkih kredita sadrži:
1. uvjete za dodjelu i korištenje kredita,
2. iznose mjesečnih rata, razdoblje isplate i otplate  

 kredita,
3. naziv i adresu tijela kojem se prijava podnosi,
4. popis potrebne dokumentacije.
Javni poziv objavljuje se u medijima i na mrežnim 

stranicama Županije.

Na mrežnim stranicama Županije uz javni poziv 
objavljuje se Odluka, ovaj Pravilnik i obrazac prijave.

Odluku o pravu na dodjelu kredita, prestanku prava 
na daljnje korištenje i sufinanciranju kamata donosi 
župan na prijedlog Povjerenstva.

Odluke koje se tiču kreditnih odnosa tijekom isplate, 
počeka ili mirovanja kredita, a koji nisu u isključivoj 
nadležnosti župana ili Banke, a nisu posebno uređeni 
ovim Pravilnikom donosi Povjerenstvo za provođenje 
postupka za dodjelu povlaštenih kredita (u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo).

Stručne i administrativne poslove u svezi s proved-
bom postupka kreditiranja u svim fazama za potrebe 
Povjerenstva obavlja Upravni odjel.

Članak 13. 
Povjerenstvo odlučuje na sjednicama koje saziva 

predsjednik Povjerenstva.
Odluke Povjerenstva izrađuju se u pisanom obliku 

i sastavni su dio zapisnika sa sjednice Povjerenstva.
Molbu kojom korisnik kredita traži odlučivanje o 

nekom od svojih prava ili obveza, Povjerenstvo je 
dužno riješiti u roku od 30 dana od dana dostavljanja 
pisarnici ili Upravnom odjelu.

Članak 14.
Na odluku Povjerenstva korisnik kredita ima pravo 

žalbe županu u roku od 15 dana od dana primitka iste.

Članak 15.
Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave 

u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 604-02/14-01/9
URBROJ: 2186/1-02/1-14-1
Varaždin, 30. srpnja 2014.

ŽUPAN
Predrag Štromar, v. r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1584

u kunama

O P I S Plan
2014. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.

A)  RAČUN PRIHODA I RASHODA
1.  PRIHODI POSLOVANJA (6) 25.983.269,54 0,00 25.983.269,54 
2.  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE 
  IMOVINE (7) 2.100.000,00 0,00 2.100.000,00 
3.  RASHODI POSLOVANJA (3) 17.505.000,00 710.000,00 18.215.000,00
4.  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
  IMOVINE (4) 8.570.000,00 -710.000,00 7.860.000,00 
 RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK 2.008.269,54 0,00 2.008.269,54
 
B)  RAČUN FINANCIRANJA 
1.  PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE  
  I ZADUŽIVANJA (8) 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
2.  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE 
  ZAJMOVA (5) 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00 
3.  NETO FINANCIRANJE  -400.000,00 0,00 -400.000,00 
 
C)  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PROTEKLIH  

 GODINA 
1.  VIŠAK/MANJAK PRIHODA  -1.608.269,54 0,00 -1.608.269,54
2.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA  -1.608.269,54 0,00 -1.608.269,54
 
D)  UKUPNO PRORAČUN GRADA
1.  UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 27.975.000,00 0,00 27.975.000,00
2.  UKUPNO RASHODI I IZDACI 27.975.000,00 0,00 27.975.000,00
3.  RAZLIKA (1-2) - VIŠAK/MANJAK  0,00 0,00 0,00

Članak 2.
Članak 2. mijenja se i glasi:  
»Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i 

Računu financiranja u Proračunu za 2014. godinu, kako slijedi:

A) PRIHODI I PRIMICI

u kunama

Skupina/
podskupina/

odjeljak
NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan

2014. g.
Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.

   SVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICI 28.083.269,54 0,00 28.083.269,54    
 
   RAZRED 6 PRIHODI POSLOVANJA 25.983.269,54 0,00 25.983.269,54   
61   PRIHODI OD POREZA 13.770.000,00 0,00 13.770.000,00 
 611  Porez i prirez na dohodak 12.770.000,00 0,00 12.770.000,00 
 613  Porezi na imovinu 500.000,00 0,00 500.000,00 
 614  Porez na robu i usluge 500.000,00 0,00 500.000,00 

63   POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD 
   SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 
   PRORAČUNA  8.266.000,00 0,00 8.266.000,00 
 633  Pomoći iz proračuna 4.966.000,00 0,00 4.966.000,00 
 634  Pomoći od ostalih subjekata  0,00  
   unutar općeg proračuna  3.300.000,00 0,00 3.300.000,00 

64   PRIHODI OD IMOVINE 500.000,00 0,00 500.000,00 
 641  Prihodi od financijske imovine 100.000,00 0,00 100.000,00 
 642  Prihodi od nefinancijske imovine 400.000,00 0,00 400.000,00 



Broj 34/2014. 1585»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

65   PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH    
   PRISTOJBI I PO POSEBNIM  PROPISIMA 3.297.269,54 0,00 3.297.269,54 
 651  Upravne i administrativne pristojbe  400.000,00 0,00 400.000,00 
 652  Prihodi po posebnim propisima 100.000,00 0,00 100.000,00 
 653  Komunalni doprinosi i naknade  2.797.269,54 0,00 2.797.269,54 

66   OSTALI PRIHODI  120.000,00 0,00 120.000,00 
 661  Prihodi od prodaje proizvoda i robe   0,00  
   te pruženih usluga  70.000,00 0,00 70.000,00 
 663  Donacije o pravnih i fizičkih osoba   0,00  
   izvan općeg proračuna  50.000,00 0,00 50.000,00 

68   KAZNE, UPRAVNE MJERE 
   I OSTALI PRIHODI 30.000,00 0,00 30.000,00 
 681  Kazne i upravne mjere  10.000,00 0,00 10.000,00 
 683  Ostali prihodi  20.000,00 0,00 20.000,00 

   RAZRED 7 PRIHODI OD PRODAJE    
   NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.100.000,00 0,00 2.100.000,00 
71   PRIHODI OD PRODAJE    
   NEPROIZVEDENE IMOVINE 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 
 711  Prihodi od prodaje materijalne     
   imovine - prirodna bogatstva 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 
 712  Prihodi od prodaje nematerij. imovine  0,00 0,00 0,00 

72   PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE    
   DUGOTRAJNE IMOVINE  100.000,00 0,00 100.000,00 
 721  Prihodi od prodaje građevinskih objekata 100.000,00 0,00 100.000,00 
 723  Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0,00 0,00 0,00 
       
       

B) RASHODI I IZDACI

u kunama

Skupina/
podskupina/

odjeljak
NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan

2014. g.
Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.

   SVEUKUPNI RASHODI I IZDACI 26.075.000,00 0,00 26.075.000,00 
       
   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA 17.505.000,00 710.000,00 18.215.000,00 
31   RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.440.000,00 0,00 4.440.000,00 
 311  Plaće (bruto)  3.720.000,00 0,00 3.720.000,00 
 312  Ostali rashodi za zaposlene 90.000,00 0,00 90.000,00 
 313  Doprinosi na plaće 630.000,00 0,00 630.000,00 

32   MATERIJALNI RASHODI  4.755.000,00 0,00 4.755.000,00 
 321  Naknade troškova zaposlenima 210.000,00 0,00 210.000,00 
 322  Rashodi za materijal i energiju 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
 323  Rashodi za usluge 2.345.000,00 0,00 2.345.000,00 
 324  Naknade troškova osobama izvan     
   radnog odnosa  30.000,00 0,00 30.000,00 
 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 670.000,00 0,00 670.000,00 

34   FINANCIJSKI RASHODI 970.000,00 0,00 970.000,00 
 342  Kamate za primljene kredite i zajmove  800.000,00 0,00 800.000,00 
 343  Ostali financijski rashodi 170.000,00 0,00 170.000,00 

35   SUBVENCIJE 1.220.000,00 0,00 1.220.000,00 
 351  Subvencije trgovačkim društvima  0,00  
   u javnom sektoru 1.070.000,00 0,00 1.070.000,00 
 352  Subvencije trgovačkim društvima  0,00  
   izvan javnog sektora 150.000,00 0,00 150.000,00 

u kunama

Skupina/
podskupina/

odjeljak
NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan

2014. g.
Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1586

36   POMOĆI DANE UNUTAR OPĆEG 
   PRORAČUNA  260.000,00 100.000,00 360.000,00 
 363  Pomoći unutar općeg proračuna  260.000,00 100.000,00 360.000,00 

37   NAKNADE GRAđANIMA I KUĆANSTVIMA 1.150.000,00 500.000,00 1.650.000,00 
 372  Ostale naknade građanima i     
   kućanstvima iz proračuna 1.150.000,00 500.000,00 1.650.000,00 

38   OSTALI RASHODI 4.710.000,00 110.000,00 4.820.000,00 
 381  Tekuće donacije 3.115.000,00 60.000,00 3.175.000,00 
 382  Kapitalne donacije 195.000,00 0,00 195.000,00 
 383  Kazne, penali i naknade šteta 50.000,00 50.000,00 100.000,00 
 385  Izvanredni rashodi  80.000,00 0,00 80.000,00 
 386  Kapitalne pomoći 1.270.000,00 0,00 1.270.000,00 
       
   RAZRED 4 RASHODI ZA NABAVU    
   NEFINANCIJSKE IMOVINE 8.570.000,00 -710.000,00 7.860.000,00 
41   RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE    
   DUGOTRAJNE IMOVINE 4.735.000,00 -490.000,00 4.245.000,00 
 411  Materijalna imovina - prirodna bogatstva 650.000,00 0,00 650.000,00 
 412  Nematerijalna imovina  4.085.000,00 -490.000,00 3.595.000,00 

42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE    
   DUGOTRAJNE IMOVINE 3.310.000,00 -240.000,00 3.070.000,00 
 421  Građevinski objekti 2.990.000,00 -240.000,00 2.750.000,00 
 422  Postrojenja i oprema 170.000,00 0,00 170.000,00 
 424  Knjige, umjetnička djela i ostale    
   izložbene vrijednosti 80.000,00 0,00 80.000,00 
 425  Višegodišnji nasadi i osnovno stado  10.000,00 0,00 10.000,00 
 426  Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 0,00 60.000,00 

45   RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA    
   NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 525.000,00 20.000,00 545.000,00 
 451  Dodatna ulaganja na građevinskim    
   objektima 525.000,00 20.000,00 545.000,00 
       

C) RAČUN FINANCIRANJA

u kunama

Skupina/
podskupina/

odjeljak
O P I S Plan

2014. g.
Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.

   RAZRED 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU     
   IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00 
54   IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 
   PRIMLJENIH ZAJMOVA  1.900.000,00 0,00 1.900.000,00 
 542  Otplata glavnice primljenih kredita     
   i zajmova  0,00 0,00 0,00 
 544  Otplata glavnice primljenih kredita  od 
   kreditnih institucija izvan javnog sektora  1.900.000,00 0,00 1.900.000,00 

   RAZRED 8 PRIMICI OD FINANCIJSKE     
   IMOVINE I ZADUŽIVANJA  1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
83   PRIMICI OD PRODAJE DIONICA 
   I UDJELA U GLAVNICI  1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
 832  Primici od prodaje dionica i udjela u     
   glavnici trg. društava u javnom sektoru 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 
       

u kunama

Skupina/
podskupina/

odjeljak
NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan

2014. g.
Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.



Broj 34/2014. 1587»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

II. POSEBNI DIO PRORAČUNA

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2014. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.

  SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 27.975.000,00 0,00 27.975.000,00 

  RAZDJEL 1. PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA  
  TIJELA GRADA, SLUŽBA ZA OPĆE 
  POSLOVE I OPĆI TROŠKOVI UPRAVE 3.216.000,00 50.000,00 3.266.000,00 
  GLAVA 1. GRADSKO VIJEĆE    
  I URED GRADONAČELNIKA  1.621.000,00 50.000,00 1.671.000,00 
  o1 Financiranje redovne djelatnosti  1.381.000,00 50.000,00 1.431.000,00 
31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  291.000,00 0,00 291.000,00 
 311 Plaće (bruto)  240.000,00 0,00 240.000,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 0,00 10.000,00 
 313 Doprinosi na plaće  41.000,00 0,00 41.000,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  740.000,00 0,00 740.000,00 
 323 Rashodi za usluge  340.000,00 0,00 340.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 400.000,00 

34  FINANCIJSKI RASHODI  50.000,00 0,00 50.000,00 
 343 Ostali financijski rashodi  50.000,00 0,00 50.000,00 

35  SUBVENCIJE  150.000,00 0,00 150.000,00 
 352 Subvencije trgovačkim društvima    
  izvan javnog sektora 150.000,00 0,00 150.000,00 

38  OSTALI RASHODI  150.000,00 50.000,00 200.000,00 
 383 Kazne, penali i naknade šteta  50.000,00 50.000,00 100.000,00 
 385 Izvanredni rashodi  80.000,00 0,00 80.000,00 
 386 Kapitalne pomoći  20.000,00 0,00 20.000,00 
     
  o2 Opće i zajedničke aktivnosti u Gradu  240.000,00 0,00 240.000,00 
32  MATERIJALNI RASHODI  230.000,00 0,00 230.000,00 
 323 Rashodi za usluge  50.000,00 0,00 50.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 180.000,00 0,00 180.000,00 

38  OSTALI RASHODI  10.000,00 0,00 10.000,00 
 382 Kapitalne donacije 10.000,00 0,00 10.000,00 
     
  GLAVA 2. SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE 715.000,00 0,00 715.000,00 
  O1 Financiranje redovne djelatnosti  715.000,00 0,00 715.000,00 
31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  715.000,00 0,00 715.000,00 
 311 Plaće (bruto)  590.000,00 0,00 590.000,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 0,00 25.000,00 
 313 Doprinosi na plaće  100.000,00 0,00 100.000,00 
     
  GLAVA 3. OPĆI RASHODI UPRAVNIH     
  ODJELA I STRUČNIH SLUŽBI GRADA 880.000,00 0,00 880.000,00 
  o1 Financiranje redovne djelatnosti 
  upravnih odjela  710.000,00 0,00 710.000,00 

84   PRIMICI OD ZADUŽIVANJA  0,00 0,00 0,00 
 844  Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih    
   i ostalih financijskih institucija     
   izvan javnog sektora  0,00 0,00 0,00

u kunama

Skupina/
podskupina/

odjeljak
O P I S Plan

2014. g.
Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1588

32  MATERIJALNI RASHODI  710.000,00 0,00 710.000,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima  160.000,00 0,00 160.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju  180.000,00 0,00 180.000,00 
 323 Rashodi za usluge  290.000,00 0,00 290.000,00 
 324 Naknade troškova osobama izvan   
  radnog odnosa  30.000,00 0,00 30.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  50.000,00 0,00 50.000,00 

  o2 Program kapitalnih ulaganja  170.000,00 0,00 170.000,00 
32  RASHODI ZA USLUGE  50.000,00 0,00 50.000,00 
 323 Rashodi za usluge (nabava os.auta) 50.000,00 0,00 50.000,00 

42  RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE 
  IMOVINE  120.000,00 0,00 120.000,00 
 422 Postrojenja i oprema  60.000,00 0,00 60.000,00 
 424 Knjige, umjetnička djela i sl.  0,00 0,00 0,00 
 426 Nematerijalna proizvedena imovina  60.000,00 0,00 60.000,00 
 
  RAZDJEL 2. UPRAVNI ODJEL ZA     
  FINANCIJE, GOSPODARSTVO I   
  DRUŠTVENE DJELATNOSTI 11.344.000,00 560.000,00 11.904.000,00 
  GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL - 3.402.000,00 0,00 3.402.000,00 
  o1 Financiranje redovne djelatnosti  702.000,00 0,00 702.000,00 
31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  582.000,00 0,00 582.000,00 
 311 Plaće (bruto)  480.000,00 0,00 480.000,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 0,00 20.000,00 
 313 Doprinosi na plaće  82.000,00 0,00 82.000,00 

34  FINANCIJSKI RASHODI  120.000,00 0,00 120.000,00 
 343 Ostali financijski rashodi  120.000,00 0,00 120.000,00 
     
  02 Otplata zajma (HBOR i HYPO)  2.700.000,00 0,00 2.700.000,00 
34  FINANCIJSKI RASHODI  800.000,00 0,00 800.000,00 
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove  800.000,00 0,00 800.000,00 

54  IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE    
  PRIMLJENIH ZAJMOVA I KREDITA  1.900.000,00 0,00 1.900.000,00 
 542 Otplata glavnice primljenih kredita    
  od kreditnih institucija u javnom sektoru  0,00 0,00 0,00 
 544 Otplata glavnica primljenih zajmova od    
  kreditnih institucija izvan javnog sektora 1.900.000,00 0,00 1.900.000,00 
     
  GLAVA 2. PREDŠKOLSKI ODGOJ    
  I OBRAZOVANJE  4.247.000,00 220.000,00 4.467.000,00 
  1. PREDŠKOLSKI ODGOJ -   
	 	 DJEČJI	VRTIĆ	NOVI	MAROF		 	 	
	 	 proračunski	korisnik	(01+02)	 2.655.000,00	 0,00	 2.655.000,00	
  O1 Financiranje redovne djelatnosti  1.655.000,00 0,00 1.655.000,00 
31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  1.625.000,00 0,00 1.625.000,00 
 311 Plaće (bruto)  1.390.000,00 0,00 1.390.000,00 
 313 Doprinosi na plaće  235.000,00 0,00 235.000,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  30.000,00 0,00 30.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 0,00 30.000,00 
     
  o2 Predškolski odgoj - ostali vrtići  1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
35  SUBVENCIJE  1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 
 351 Subvencije trgovačkim društvima   
  u javnom sektoru 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2014. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.



Broj 34/2014. 1589»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

  2.	OSNOVNO	ŠKOLSTVO		 	 	
	 	 programi	i	aktivnosti		 1.592.000,00	 220.000,00	 1.812.000,00	
  o201 Prehrana učenika  70.000,00 0,00 70.000,00 
35  SUBVENCIJE  70.000,00 0,00 70.000,00 
 351 Subvencije trgovačkim društvima   
  u javnom sektoru 70.000,00 0,00 70.000,00 

	 	 o202	Varaždinska	županija	-	najam		 	 	
	 	 OŠ	Završje		 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
36  POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA  60.000,00 0,00 60.000,00 
 363 Pomoći unutar općeg proračuna  60.000,00 0,00 60.000,00 

37  NAKNADE GRAđANIMA I KUĆANSTVIMA  500.000,00 220.000,00 720.000,00 
	 	 o203	Stipendiranje	studenata		 400.000,00	 0,00	 400.000,00	
 372 Ostale naknade građanima i    
  kućanstvima iz proračuna  400.000,00 0,00 400.000,00 

	 	 o204	Sufinanciranje	prijevoza	učenika		 100.000,00	 0,00	 100.000,00	
 372 Ostale naknade građanima    
  i kućanstvima iz proračuna  100.000,00 0,00 100.000,00 

	 	 o205	Nabava	knjiga	za	osnovnu	školu	 0,00	 220.000,00	 220.000,00	
 372 Ostale naknade građanima    
  kućanstvima iz proračuna  0,00 220.000,00 220.000,00 

38  OSTALI RASHODI  962.000,00 0,00 962.000,00 
	 	 o206	Mažoretkinje	-	OŠ	Novi	Marof		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o207	Športske	aktivnosti	u	školi	(ŠUK)	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
 381 Tekuće donacije  10.000,00 0,00 10.000,00 

	 	 o208	Natjecanja	učenika	i	nagrade		 40.000,00	 0,00	 40.000,00	
 381 Tekuće donacije  40.000,00 0,00 40.000,00 

	 	 o209	Tehnička	kultura	-	Radio	klub	
	 	 N.Marof	 15.000,00	 0,00	 15.000,00	
 381 Tekuće donacije  15.000,00 0,00 15.000,00 

	 	 o210	Ostale	aktivnosti	-	Društvo		 	 	
	 	 »Naša	djeca«	Novi	Marof		 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
 381 Tekuće donacije u novcu  5.000,00 0,00 5.000,00 

	 	 o211	Tečaj	plivanja		 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
 381 Tekuće donacije u novcu  30.000,00 0,00 30.000,00 

	 	 o212	Pučko	otvoreno	učilište	Novi	Marof		 750.000,00	 0,00	 750.000,00	
 381 Tekuće donacije  750.000,00 0,00 750.000,00 

	 	 o213	Srednja	škola	Novi	Marof		 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
 382 Kapitalne donacije neprof.oganizaci. 60.000,00 0,00 60.000,00 

	 	 o214	OŠ	Novi	Marof	-asistent	u	nastavi		 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
 381 Tekuće donacije  50.000,00 0,00 50.000,00 

  GLAVA 3. KULTURA I ŠPORT 1.818.000,00 50.000,00 1.868.000,00 
	 	 1.	USTANOVA	KULTURE-GRADSKA	 	 	
	 	 KNJIŽNICA	I	ČITAONICA	-		 	 	
	 	 proračunski	korisnik	(01+02)	 842.000,00	 0,00	 842.000,00	

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2014. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1590

  o1 Financiranje redovne djelatnosti  742.000,00 0,00 742.000,00 
31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  512.000,00 0,00 512.000,00 
 311 Plaće bruto  430.000,00 0,00 430.000,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 0,00 10.000,00 
 313 Doprinosi na plaće  72.000,00 0,00 72.000,00 

32  MATERIJALNI RASHODI  230.000,00 0,00 230.000,00 
 321 Naknade troškova zaposlenima  50.000,00 0,00 50.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju  90.000,00 0,00 90.000,00 
 323 Rashodi za usluge  90.000,00 0,00 90.000,00 

  o2 Program kapitalnih ulaganja  100.000,00 0,00 100.000,00 
42  RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE 
  IMOVINE  100.000,00 0,00 100.000,00 
 422 Postrojenja i oprema  20.000,00 0,00 20.000,00 
 424 Knjige, umjetnička djela i ostale    
  izložbene vrijednosti  80.000,00 0,00 80.000,00 

	 	 2.	OSTALE	AKTIVNOSTI	U	KULTURI		 406.000,00	 0,00	 406.000,00	
38  OSTALI RASHODI  406.000,00 0,00 406.000,00 
	 	 O201	Programske	aktivnosti	-	KUD-a		 	 0,00	 	
	 	 u	Novom	Marofu		 70.000,00	 0,00	 70.000,00	
 381 Tekuće donacije  70.000,00 0,00 70.000,00 

	 	 o2o2	Programske	aktivnosti	-	Matica	
	 	 hrvatska	Novi	Marof		 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
 381 Tekuće donacije  10.000,00 0,00 10.000,00 

	 	 o203	Programske	aktivnosti	-	Državni		 	 0,00	 	
	 	 arhiv	Varaždin		 4.000,00	 0,00	 4.000,00	
 381 Tekuće donacije  4.000,00 0,00 4.000,00 

	 	 o2o4	Programske	aktivnosti	-	»LUNOM«		 	 	
	 	 Novi	Marof		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o205	Programske	aktivnosti	-	Savjet		 	 	 	
	 	 mladih	Novi	Marof		 70.000,00	 0,00	 70.000,00	
 381 Tekuće donacije  70.000,00 0,00 70.000,00 

	 	 o2o6	Programske	aktivnosti-Turistička		 	 	
	 	 zajednica	Grada	Novog	Marofa		 200.000,00	 0,00	 200.000,00	
 381 Tekuće donacije u novcu  200.000,00 0,00 200.000,00 

	 	 o207	Programske	aktivnosti	-	LAG	
	 	 PRIZAG	 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
 381 Tekuće donacije  50.000,00 0,00 50.000,00 
     
	 	 3.	ŠPORT	I	REKREACIJA		 570.000,00	 50.000,00	 620.000,00	
  O3 Program javnih potreba u športu  570.000,00 50.000,00 620.000,00 
38  OSTALI RASHODI  570.000,00 50.000,00 620.000,00 
	 	 o301	Sufinanciranje	zajednice	športskih		 	 	 	
	 	 udruga	Novi	Marof		 520.000,00	 50.000,00	 570.000,00	
 381 Tekuće donacije  520.000,00 50.000,00 570.000,00 

	 	 o302	Programske	aktivnosti	-	Savez	
	 	 športskih	rekreacijskih	društava	
	 	 Novi	Marof		 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
 381 Tekuće donacije  50.000,00 0,00 50.000,00 

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2014. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.



Broj 34/2014. 1591»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

  GLAVA 4. VATROGASTVO, CIVILNA    
  ZAŠTITA, SOCIJALNA SKRB I    
  OSTALE UDRUGE 1.877.000,00 290.000,00 2.167.000,00 
	 	 1.	VATROGASTVO	-	Vatrogasna		 	 	
	 	 zajednica	Grada		 750.000,00	 0,00	 750.000,00	
  o1 Financiranje osnovnih aktivnosti  750.000,00 0,00 750.000,00 
38  OSTALI RASHODI  750.000,00 0,00 750.000,00 
 381 Tekuće donacije  750.000,00 0,00 750.000,00 

	 	 2.CIVILNA	ZAŠTITA		 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
  o2 Financiranje civilne zaštite  20.000,00 0,00 20.000,00 
38  OSTALI RASHODI  20.000,00 0,00 20.000,00 
 381 Tekuće donacije  20.000,00 0,00 20.000,00 

	 	 3.	SOCIJALNA	SKRB	I	OSTALI	KORISNICI		 1.107.000,00	 290.000,00	 1.397.000,00	
  o3 Programske aktivnosti socijalne zaštite  650.000,00 280.000,00 930.000,00 
37  NAKNADE GRAđANIMA I KUĆANSTVIMA  650.000,00 280.000,00 930.000,00 
 372 Ostale naknade građanima    
  i kućanstvima iz proračuna  650.000,00 280.000,00 930.000,00 
  
  o4 Ostali korisnici proračuna  457.000,00 10.000,00 467.000,00 
38  OSTALI RASHODI  457.000,00 10.000,00 467.000,00 
	 	 o401	Programske	aktivnosti	vjerskih	
	 	 zajednica		 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
 381 Tekuće donacije  50.000,00 0,00 50.000,00 

	 	 o402	Programske	aktivnosti	-	Crveni	križ		 	 	
	 	 Novi	Marof		 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
 381 Tekuće donacije  80.000,00 0,00 80.000,00 

	 	 o403	Programske	aktivnosti	-	UHVDR-a		 	 	
	 	 Novi	Marof		 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
 381 Tekuće donacije  10.000,00 0,00 10.000,00 

	 	 o404	Programske	aktivnosti	-	HVIDR-a	 	 	
	 	 Novi	Marof	 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
 381 Tekuće donacije  10.000,00 0,00 10.000,00 

	 	 o405	Programske	aktivnosti	-	Udruga		 	 	
	 	 »Hrvatski	domobran«	Novi	Marof		 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
 381 Tekuće donacije  5.000,00 0,00 5.000,00 

	 	 o406	Programske	aktivnosti	-	udruge		 	 	
	 	 umirovljenika	u	Novom	Marofu		 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
 381 Tekuće donacije  80.000,00 0,00 80.000,00 

	 	 o407	Programske	aktivnosti	-	Udruga		 	 	
	 	 antifašista	Novi	Marof		 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
 381 Tekuće donacije  5.000,00 0,00 5.000,00 

	 	 o408	Programske	aktivnosti	-	Političke	
	 	 stranke	 70.000,00	 0,00	 70.000,00	
 381 Tekuće donacije 70.000,00 0,00 70.000,00 

	 	 o409	Programske	aktivnosti	-	Udruga		 	 	
	 	 vinogradara	i	voćara	Novi	Marof		 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
 381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 20.000,00 

	 	 o410	Programske	aktivnosti	-	Udruga		 	 	
	 	 Bedem	ljubavi	Varaždin		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2014. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1592

	 	 o411	Programske	aktivnosti	-	Ilco	klub		 	 	
	 	 Varaždin	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o412	Programske	aktivnosti	-	Društvo		 	 	
	 	 multiplaskleroze	Varaždin		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o413	Programske	aktivnosti	-	Udruga		 	 	
	 	 slijepih	Varaždin		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o414	Programske	aktivnosti	-	Udruga		 	 	
	 	 gluhih	i	nagluhih	Varaždin		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o415	Programske	aktivnosti	-	Udruga		 	 	
	 	 »Sunce«	Novi	Marof		 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
 381 Tekuće donacije  10.000,00 0,00 10.000,00 

	 	 o416	Programske	aktivnosti	-	Kinološko		 	 	
	 	 društvo	Novi	Marof		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o417	Programske	aktivnosti	-	Lovačko		 	 	
	 	 društvo	»Vepar«		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o418	Programske	aktivnosti	-	Lovačko		 	 	
	 	 društvo	»Grebengrad«	 12.000,00	 0,00	 12.000,00	
 381 Tekuće donacije  12.000,00 0,00 12.000,00 

	 	 o419	Programske	aktivnosti	-	Planinarsko		 	 	
	 	 društvo	»Grebengrad«		 7.000,00	 0,00	 7.000,00	
 381 Tekuće donacije  7.000,00 0,00 7.000,00 

	 	 o420	Programske	aktivnosti	-	Udruga		 	 	
	 	 žena	»Mađarevo«		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o421	Programske	aktivnosti	-	Udruga		 	 	
	 	 bubrežnih	bolesnika	Novi	Marof		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije 2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o422	Programske	aktivnosti	-	Etno	udruga	 	 	
	 	 »Greben«	Mađarevo	 20.000,00	 0,00	 20.000,00	
 381 Tekuće donacije  20.000,00 0,00 20.000,00 

	 	 o423	Programske	akativnosti	-Gorska		 	 	
	 	 služba	spašavanja		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o424	Udruga	šumovlasnika	»Graber«	 2.000,00	 10.000,00	 12.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 10.000,00 12.000,00 

	 	 o425	Udruga	»Poduzetno	selo«	N.	Marof		 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
 381 Tekuće donacije  5.000,00 0,00 5.000,00 

	 	 o426	Ekološka	udruga	»Lužec«	Oštrice		 5.000,00	 0,00	 5.000,00	
 381 Tekuće donacije  5.000,00 0,00 5.000,00 

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2014. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.



Broj 34/2014. 1593»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 	 o427	Udruga	»Črne	mambe«		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o428	Udruga	djece	i	mladih	Sudovec		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o429	Programske	aktivnosti	-	Vijeće	za		 	 	
	 	 prevenciju	kriminaliteta		 3.000,00	 0,00	 3.000,00	
 381 Tekuće donacije 3.000,00 0,00 3.000,00 

	 	 o430	Udruga	žena	»Ključ«		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o431	Udruga	žena	»Oštrice«		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o432	Udruga	žena	»Mlinarica«	Podevčevo		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o433	Eko	udruga	»Čevo«	Podevčevo		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o434	Udruga	»Spas«	Varaždin		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o435	Hrvatsko	društvo	logoraša	srpskih		 	 	 	
	 	 koncentracijskih	logora-	Varaždin		 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o436	Županijski	savez	poljoprivrednih	
	 	 udruga	 2.000,00	 0,00	 2.000,00	
 381 Tekuće donacije  2.000,00 0,00 2.000,00 

	 	 o437	Udruženje	hrvatskih	obrtnika	
	 	 N.	Marof		 10.000,00	 0,00	 10.000,00	
 381 Tekuće donacije  10.000,00 0,00 10.000,00 

	 	 o438	ŠRD	»Osvit«	Podrute		 15.000,00	 0,00	 15.000,00	
 381 Tekuće donacije  15.000,00 0,00 15.000,00 

  RAZDJEL 3. UPRAVNI ODJEL ZA    
  PROSTORNO UREĐENJE,   
  STAMBENO-KOMUNALNE I   
  IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 13.415.000,00 -610.000,00 12.805.000,00 
  GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL -    
  opći rashodi odjela 715.000,00 0,00 715.000,00 
  o1 Financiranje redovne djelatnosti 715.000,00 0,00 715.000,00 
31  RASHODI ZA ZAPOSLENE  715.000,00 0,00 715.000,00 
 311 Plaće (bruto)  590.000,00 0,00 590.000,00 
 312 Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 0,00 25.000,00 
 313 Doprinosi na plaće  100.000,00 0,00 100.000,00 

  GLAVA 2. MJESNI ODBORI 2.500.000,00 0,00 2.500.000,00 
  o1 Financiranje osnovnih aktivnosti  2.450.000,00 0,00 2.450.000,00 
32  MATERIJALNI RASHODI  2.440.000,00 0,00 2.440.000,00 
 322 Rashodi za materijal i energiju  1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 
 323 Rashodi za usluge  1.200.000,00 0,00 1.200.000,00 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 40.000,00 

38  OSTALI RASHODI  10.000,00 0,00 10.000,00 
 381 Tekuće donacije  10.000,00 0,00 10.000,00 
 

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2014. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1594

  o2 Financiranje kapitalnih ulaganja  50.000,00 0,00 50.000,00 
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE 
  IMOVINE   
 422 Postrojenja i oprema  40.000,00 0,00 40.000,00 
 425 Višegodišnji nasadi  10.000,00 0,00 10.000,00 

  GLAVA 3. KOMUNALNE I STAMBENE     
  DJELATNOSTI  10.200.000,00 -610.000,00 9.590.000,00 
  o1 Program zaštite kulturnih spomenika  830.000,00 0,00 830.000,00 
	 	 o101	Ulaganje	u	restauraciju	crkve		 	 	
	 	 Remetinec		 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
38  OSTALI RASHODI  30.000,00 0,00 30.000,00 
 382 Kapitalne donacije  30.000,00 0,00 30.000,00 

	 	 o102	Ulaganje	u	utvrdu	»Grebengrad«		 800.000,00	 0,00	 800.000,00	
32  MATERIJALNI RASHODI  0,00 0,00 0,00 
 323 Rashodi za usluge  0,00 0,00 0,00 

41  RASHODI ZA NABAVU NEPROI.DUG.
  IMOVINE 800.000,00 0,00 800.000,00 
 412  Nematerijalna imovina  800.000,00 0,00 800.000,00 
     
  o2 Program izgradnje komunalne 
  infrastrukture  2.660.000,00 -250.000,00 2.410.000,00 
	 	 o201	Otkup	nekretnina	i	pripremni	radovi		 150.000,00	 0,00	 150.000,00	
41  RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE  150.000,00 0,00 150.000,00 
 411 Materijalna imovina-prir. bogatstva  100.000,00 0,00 100.000,00 
 412 Nematerijalna imovina  50.000,00 0,00 50.000,00 
     
	 	 o202	Izgradnja	vodovoda-opskrba	pitkom		 	 	
	 	 vodom		 0,00	 0,00	 0,00	
38  OSTALI RASHODI  0,00 0,00 0,00 

	 	 o2o3	Izgradnja	i	proširenje	javne	
	 	 rasvjete		 900.000,00	 0,00	 900.000,00	
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE  800.000,00 0,00 800.000,00 
	 	 o2031	Izgradnja	JR	u	Varaždinskoj	ul.	 500.000,00	 0,00	 500.000,00	
 421 Građevinski objekti  500.000,00 0,00 500.000,00 
     
	 	 o2032	Izgradnja	JR	uz	potok	Korošćak	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	
 421 Građevinski objekti  300.000,00 0,00 300.000,00 
     
45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  100.000,00 0,00 100.000,00 
	 	 o2033	Božićna	rasvjeta		 40.000,00	 0,00	 40.000,00	
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim   
  objektima  40.000,00 0,00 40.000,00 
     
	 	 o2034	Produženja	JR	po	naseljima		 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim    
  objektima  60.000,00 0,00 60.000,00 
     
	 	 o2o4	Odvodnja	i	pročišćavanje	otpadnih		 	 	
	 	 voda	i	sanacija	deponije	otpada		 900.000,00	 0,00	 900.000,00	
	 	 o2041	Izgradnja	kanalizacija	 	 	
	 	 (Grana,	Gornje	Makojišće	i	Donje	
	 	 Makojišće,	Možđenec	i	uređaj	za	
	 	 pročišćavanje)	 550.000,00	 0,00	 550.000,00	
38  OSTALI RASHODI  550.000,00 0,00 550.000,00 
 386 Kapitalne pomoći  550.000,00 0,00 550.000,00 
     

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2014. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.



Broj 34/2014. 1595»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 	 o2042	Sanacija	deponije	u	Novom	Marofu		 350.000,00	 0,00	 350.000,00	
41  RASHODI ZA NABAVU NEPR.DUG.
  IMOVINE 250.000,00 0,00 250.000,00 
 411 Materijalna imovina - prir.bogatstva 200.000,00 0,00 200.000,00 
 412 Nematerijalna imovina  50.000,00 0,00 50.000,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE  100.000,00 0,00 100.000,00 
 421 Građevinski objekti  100.000,00 0,00 100.000,00 
     
	 	 o2o5	Izgradnja	i	modernizacija		 	 	
	 	 nerazvrstanih	cesta		 710.000,00	 -250.000,00	 460.000,00	
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE  710.000,00 -250.000,00 460.000,00 
	 	 02051	NC	»Škola-Vragovići«	u	Mađarevu		 400.000,00	 0,00	 400.000,00	
 421 Građevinski objekti  400.000,00 0,00 400.000,00 

	 	 o2052	NC	u	Jelenščaku		 250.000,00	 -250.000,00	 0,00	
 421 Građevinski objekti  250.000,00 -250.000,00 0,00 

	 	 o2053	NC	»Tomaki«	u	Sudovcu		 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
 421 Građevinski objekti  60.000,00 0,00 60.000,00 
     
  o3 Program razvoja malog i srednjeg     
  poduzetništva  200.000,00 0,00 200.000,00 
	 	 o301	Uređenje	zona	za	razvoj	malog	 	 	
	 	 i	srednjeg	poduzetništva		 200.000,00	 0,00	 200.000,00	
41  RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE  100.000,00 0,00 100.000,00 
 411 Zemljište 100.000,00 0,00 100.000,00 

42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE  100.000,00 0,00 100.000,00 
 421 Građevinski objekti  100.000,00 0,00 100.000,00 
     
  o4 Program društvene infrastrukture 
  i ostalo  6.510.000,00 -360.000,00 6.150.000,00 
	 	 o4o1	Centar	za	nanotehnologiju		 	 	
	 	 u	Možđencu		 3.000.000,00	 -550.000,00	 2.450.000,00	
41  RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE  3.000.000,00 -550.000,00 2.450.000,00 
 412 Nematerijalna imovina  3.000.000,00 -550.000,00 2.450.000,00 

42  RASHOD ZA NABAVU PROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE  0,00 0,00 0,00 
	 	 o402	Izgradnja	dvorane	u	Remetincu		 	 	
	 	 (javno	privatno	partnerstvo)		 100.000,00	 0,00	 100.000,00	
36  POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA  100.000,00 0,00 100.000,00 
 363 Pomoći unutar općeg proračuna  100.000,00 0,00 100.000,00 
     
	 	 o403	Izgradnja	OŠ	u	Oštricama		 	 	
	 	 (javno	privatno	partnerstvo)		 100.000,00	 0,00	 100.000,00	
36  POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA  100.000,00 0,00 100.000,00 
 363 Pomoći unutar općeg proračuna  100.000,00 0,00 100.000,00 
     
	 	 o404	Izgradnja	srednje	škole	u	Novom		 	 	
	 	 Marofu	(projekti	i	zemljište)	 300.000,00	 0,00	 300.000,00	
41  RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE  300.000,00 0,00 300.000,00 
 411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 200.000,00 0,00 200.000,00 
 412 Nematerijalna imovina  100.000,00 0,00 100.000,00 

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2014. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1596

36  POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA  0,00 0,00 0,00 
 363 Pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00 0,00 
     
	 	 o405	Legalizacija	objekata	u	vlasništvu	
	 	 Grada	i	energetsko	certificiranje	zgrada		 300.000,00	 0,00	 300.000,00	
32  MATERIJALNI RASHODI 300.000,00 0,00 300.000,00 
 323 Rashodi za usluge 300.000,00 0,00 300.000,00 
     
	 	 o406	Izgradnja	nogostupa	na		 	 	
	 	 ŽC	2050	Novi	Marof-Remetinec,	 	 	
	 	 te	prema	novoj	školi	u	Remetincu		 300.000,00	 0,00	 300.000,00	
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE  300.000,00 0,00 300.000,00 
 421 Građevinski objekti  300.000,00 0,00 300.000,00 
     
	 	 o407	Izgradnja	nogostupa	u	Oštricama	 	 	
	 	 i	Presečnu	Donjem		 200.000,00	 10.000,00	 210.000,00	
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE  200.000,00 10.000,00 210.000,00 
 421 Građevinski objekti  200.000,00 10.000,00 210.000,00 
     
	 	 o408	Izgradnja	nogostupa	u	Podevčevu	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE 100.000,00 0,00 100.000,00 
 421 Dodatna ulaganja na    
  građevinskim objektima  100.000,00 0,00 100.000,00 
     
	 	 o409	Izgradnja	nogostupa	u	Strmcu		 	 	 	
	 	 (Janušica)	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE  100.000,00 0,00 100.000,00 
 421 Građevinski objekti  100.000,00  100.000,00 
     
	 	 o4010	Izgradnja	nogostupa	u	Završju		 100.000,00	 0,00	 100.000,00	
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE  100.000,00 0,00 100.000,00 
 421 Građevinski objekti  100.000,00 0,00 100.000,00 
     
	 	 o4011	Izgradnja	i	opremanje	dječjih		 	 	 	
	 	 igrališta		 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE  50.000,00 0,00 50.000,00 
 422 Postrojenja i oprema  50.000,00 0,00 50.000,00 
     
	 	 o4012	Uređenje	društvenih	prostorija		 	 	 	
	 	 u	Grani		 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  50.000,00 0,00 50.000,00 
 451 Dodatna ulaganja na građ. objektima 50.000,00 0,00 50.000,00 
     
	 	 o4013	Izgradnja	nogostupa	u	Grani	 100.000,00	 0,00	 100.000,00	
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE 100.000,00 0,00 100.000,00 
 421 Građevinski objekti  100.000,00 0,00 100.000,00 

	 	 o4014	Izmjena	i	dopuna	prostornog		 	 	 	
	 	 i	urbanističkih	planova	Grada		 	 	
	 	 Novog	Marofa		 85.000,00	 0,00	 85.000,00	
41  RASHODI ZA NABAVU NEPROIZ.IMOVINE 85.000,00 0,00 85.000,00 
 412 Nematerijalna imovina  85.000,00 0,00 85.000,00 
     

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2014. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.



Broj 34/2014. 1597»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

	 	 o4015	Izgradnja	nadstrešnica	u	MO	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE  80.000,00 0,00 80.000,00 
 421 Građevinski objekti  80.000,00 0,00 80.000,00 
     
	 	 o4016	Uređenje	puta	u	Podevčevu	 	 	 	
	 	 (Markovci)		 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
41  RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE    
  IMOVINE  50.000,00 0,00 50.000,00 
 411 Materijalna imovina-prirod.bogatstva  50.000,00 0,00 50.000,00 
     
	 	 o4017	Dogradnja	Dječjeg	vrtića	u	
	 	 N.Marofu	 80.000,00	 0,00	 80.000,00	
45  DODATNA ULAGANJA  80.000,00 0,00 80.000,00 
 451 Dodatna ulaganja na građ. objektima 80.000,00 0,00 80.000,00 
     
	 	 o4018	Uređenje	Društvenog	doma		 	 	 	
	 	 u	Podevčevu		 50.000,00	 0,00	 50.000,00	
45  DODATNA ULAGANJA  50.000,00 0,00 50.000,00 
 451 Dodatna ulaganja na građ. objektima 50.000,00 0,00 50.000,00 
     
	 	 o4019	Uređenje	Društvenog	doma		 	 	 	
	 	 u	Orehovcu		 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
45  DODATNA ULAGANJA  30.000,00 0,00 30.000,00 
 451 Dodatna ulaganja na građ. objektima  30.000,00 0,00 30.000,00 
     
	 	 o4020	Rekonstrukcija	mosta	u	Krču	
	 	 (Budanci)		 25.000,00	 0,00	 25.000,00	
32  MATERIJALNI RASHODI  25.000,00 0,00 25.000,00 
 323 Rashodi za usluge  25.000,00 0,00 25.000,00 
     
	 	 o4021	Uređenje	ambulante	u	Podrutama	 35.000,00	 0,00	 35.000,00	
38  OSTALI RASHODI  35.000,00 0,00 35.000,00 
 382 Kapitalne donacije neprof. organiza. 35.000,00 0,00 35.000,00 
     
	 	 o4022	Uređenje	igrališta	u	Sudovcu		 15.000,00	 0,00	 15.000,00	
45  DODATNA ULAGANJA  15.000,00 0,00 15.000,00 
 451 Dodatna ulaganja na građ. objektima 15.000,00 0,00 15.000,00 
     
	 	 o4023	Primarna	selekcija	otpada		 	 	 	
	 	 (nabava	spremnika)	 700.000,00	 0,00	 700.000,00	
38  OSTALI RASHODI  700.000,00 0,00 700.000,00 
 386 Kapitalne pomoći 700.000,00 0,00 700.000,00 
     
	 	 o4024	Gradnja	reciklažnog	dvorišta		 300.000,00	 0,00	 300.000,00	
42  RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE    
  DUGOTRAJNE IMOVINE 300.000,00 0,00 300.000,00 
 421 Građevinski objekti  300.000,00 0,00 300.000,00 
     
	 	 o4025	Uređenje	Društvenog	doma		 	 	 	
	 	 u	Možđencu		 30.000,00	 0,00	 30.000,00	
45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  30.000,00 0,00 30.000,00 
 451 Dodatna ulaganja na građevinskim   
  objektima  30.000,00 0,00 30.000,00 
     
	 	 o4026	Uređenje	parkirališta	i	ograde		 	 	 	
	 	 kod	OŠ	Novi	Marof		 60.000,00	 0,00	 60.000,00	
38  OSTALI RASHODI  60.000,00 0,00 60.000,00 
 382 Kapitalne donacije nepr.organizaci. 60.000,00 0,00 60.000,00 
     

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2014. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1598

Članak 3.
Ove Izmjene i dopune Proračuna Grada Novog 

Marofa za 2014. godinu stupaju na snagu prvog dana 
od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«. 

KLASA: 400-06/13-01/01 
URBROJ: 2186-022-01-14-20
Novi Marof, 25. srpnja 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Šantek, dipl.ing.agr., v. r.

8.
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine«, broj 87/08 i 136/12) i članka 37. Statuta 

Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 22/09, 7/11, 11/13 i 19/13 - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na sjednici 
održanoj dana 25. srpnja 2014. godine, donosi 

I Z M J E N E  I  D O P U N E
Proračuna Grada Novog Marofa  

za 2014. godinu  
(KONSOLIDIRANI)

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Konsolidirani Proračun Grada Novog Marofa za 

2014. godinu sastoji se od Računa prihoda i rashoda 
i Računa financiranja kako slijedi: 

u kunama

O P I S Plan 
za 2014. g.

Plan za 2014. g.
(konsolidirani)

A)  RAČUN PRIHODA I RASHODA 
1.  PRIHODI POSLOVANJA (6) 25.983.269,54 26.966.122,87
2.  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE (7) 2.100.000,00 2.100.000,00
3.  RASHODI POSLOVANJA (3) 18.215.000,00 19.281.000,00 
4.  RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE (4) 7.860.000,00 7.930.000,00
 RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK 2.008.269,54 1.855.122,87

B)  RAČUN FINANCIRANJA
1.  PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA (8) 1.500.000,00 1.500.000,00 
2.  IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA (5) 1.900.000,00 1.900.000,00 
3.  NETO FINANCIRANJE  -400.000,00 -400.000,00

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan
2014. g.

Povećanje/
smanjenje

Novi plan za 
2014. g.

	 	 o4027	Uređenje	zgrade	stare	zgrade		 	 	 	
	 	 PŠ	Remetinec		 100.000,00	 0,00	 100.000,00	
45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  100.000,00 0,00 100.000,00 
 451 Dodatna ulaganja na građ. objektima 100.000,00 0,00 100.000,00 
     
	 	 o4028	Uređenje	Društvenog	doma	 	 	 	
	 	 u	Strmcu		 70.000,00	 0,00	 70.000,00	
45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  70.000,00 0,00 70.000,00 
 451 Dodatna ulaganja na građ. objektima 70.000,00 0,00 70.000,00 

	 	 o4029	Sanacija	krovišta	upravne	zgrade	 0,00	 100.000,00	 100.000,00	
36  POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 0,00 100.000,00 100.000,00 
 363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 100.000,00 100.000,00 

	 	 o4030	Izrada	razvojne	strategije	Grada	 0,00	 60.000,00	 60.000,00	
41  RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
  DUG.IM. 0,00 60.000,00 60.000,00 
 412 Nematerijalna imovina  0,00 60.000,00 60.000,00 

	 	 o4031	Proširenje	parkirališta	kod	Doma	 	 	
	 	 zdravlja	Novi	Marof	 0,00	 20.000,00	 20.000,00	
45  RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  0,00 20.000,00 20.000,00 
 451 Dodatna ulaganja na građ. objektima 0,00 20.000,00 20.000,00 



Broj 34/2014. 1599»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

A) PRIHODI I PRIMICI
u kunama

Skupina/
podskupina/

odjeljak
NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.

(konsolidirani)

   SVEUKUPNI PRIHODI I PRIMICI 28.083.269,54 29.066.122,87                      
                           
   RAZRED 6 PRIHODI POSLOVANJA 25.983.269,54 26.966.122,87                      
61   PRIHODI OD POREZA 13.770.000,00 13.770.000,00     
 611  Porez i prirez na dohodak 12.770.000,00 12.770.000,00     
 613  Porezi na imovinu 500.000,00 500.000,00     
 614  Porez na robu i usluge 500.000,00 500.000,00     

63   POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA 
   UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA  8.266.000,00 8.266.000,00     
 633  Pomoći iz proračuna 4.966.000,00 4.966.000,00     
 634  Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna  3.300.000,00 3.300.000,00     

64   PRIHODI OD IMOVINE 500.000,00 500.000,00     
 641  Prihodi od financijske imovine 100.000,00 100.000,00     
 642  Prihodi od nefinancijske imovine 400.000,00 400.000,00     

65   PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH       
   PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA 3.297.269,54 4.180.122,87     
 651  Upravne i administrativne pristojbe  400.000,00 400.000,00     
 652  Prihodi po posebnim propisima 100.000,00 982.853,33     
 653  Komunalni doprinosi i naknade  2.797.269,54 2.797.269,54     

66   OSTALI PRIHODI  120.000,00 120.000,00     
 661  Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga  70.000,00 70.000,00     
 663  Donacije o pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna  50.000,00 50.000,00     

67   PRIHODI IZ PRORAČUNA  0,00 100.000,00     
 671  Prihodi iz proračuna  0,00 100.000,00     

68   KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI 30.000,00 30.000,00     
 681  Kazne i upravne mjere  10.000,00 10.000,00     
 683  Ostali prihodi  20.000,00 20.000,00     
          
   RAZRED 7 PRIHODI OD PRODAJE       
   NEFINANCIJSKE IMOVINE 2.100.000,00 2.100.000,00     
71   PRIHODI OD PRODAJE       
   NEPROIZVEDENE IMOVINE 2.000.000,00 2.000.000,00     
 711  Prihodi od prodaje materijalne imovine - 
   prirodna bogatstva 2.000.000,00 2.000.000,00     
 712  Prihodi od prodaje nematerij. imovine  0,00 0,00     

u kunama

O P I S Plan 
za 2014. g.

Plan za 2014. g.
(konsolidirani)

C)  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PROTEKLIH GODINA  
1.  VIŠAK/MANJAK PRIHODA  -1.608.269,54 -1.455.122,87
2.  RASPOLOŽIVA SREDSTVA  -1.608.269,54 -1.455.122,87

D)  UKUPNO PRORAČUN GRADA
1.  UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 27.975.000,00 29.111.000,00
2.  UKUPNO RASHODI I IZDACI 27.975.000,00 29.111.000,00
3.  RAZLIKA (1-2) - VIŠAK/MANJAK 0,00 0,00

Članak 2.
Prihodi i rashodi, te primici i izdaci utvrđeni u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja raspoređuju 

se kako slijedi:



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1600

72   PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE       
   DUGOTRAJNE IMOVINE  100.000,00 100.000,00     
 721  Prihodi od prodaje građevinskih objekata 100.000,00 100.000,00     
 723  Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava  0,00 0,00     
          

B) RASHODI I IZDACI
u kunama

Skupina/
podskupina/

odjeljak
NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.

(konsolidirani)

   SVEUKUPNI RASHODI I IZDACI 26.075.000,00 27.211.000,00     
          
   RAZRED 3 RASHODI POSLOVANJA 18.571.000,00 19.281.000,00     
31   RASHODI ZA ZAPOSLENE 4.444.000,00 4.795.000,00     
 311  Plaće (bruto)  3.720.000,00 3.930.000,00     
 312  Ostali rashodi za zaposlene 90.000,00 200.000,00     
 313  Doprinosi na plaće 630.000,00 665.000,00     

32   MATERIJALNI RASHODI  4.755.000,00 5.446.000,00     
 321  Naknade troškova zaposlenima 210.000,00 306.000,00     
 322  Rashodi za materijal i energiju 1.500.000,00 1.950.000,00     
 323  Rashodi za usluge 2.345.000,00 2.420.000,00     
 324  Naknada troškova osobama izvan radnog odnosa  30.000,00 40.000,00     
 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 670.000,00 730.000,00     

34   FINANCIJSKI RASHODI 970.000,00 990.000,00     
 342  Kamate za primljene kredite i zajmove  800.000,00 800.000,00     
 343  Ostali financijski rashodi 170.000,00 190.000,00     

35   SUBVENCIJE 1.220.000,00 1.220.000,00     
 351  Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 1.070.000,00 1.070.000,00     
 352  Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 150.000,00 150.000,00     

36   POMOĆI DANE UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA  260.000,00 260.000,00     
 363  Pomoći unutar općeg proračuna  260.000,00 260.000,00     

37   NAKNADE GRAđANIMA I KUĆANSTVIMA 1.650.000,00 1.650.000,00     
 372  Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 1.650.000,00 1.650.000,00     

38   OSTALI RASHODI 4.820.000,00 4.820.000,00     
 381  Tekuće donacije 3.175.000,00 3.175.000,00     
 382  Kapitalne donacije 195.000,00 195.000,00     
 383  Kazne, penali i naknade šteta 100.000,00 100.000,00     
 385  Izvanredni rashodi  80.000,00 80.000,00     
 386  Kapitalne pomoći 1.270.000,00 1.270.000,00     

   RAZRED 4 RASHODI ZA NABAVU       
   NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.860.000,00 7.930.000,00     
41   RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE       
   DUGOTRAJNE IMOVINE 4.245.000,00 4.245.000,00     
 411  Materijalna imovina - prirodna bogatstva 650.000,00 650.000,00     
 412  Nematerijalna imovina  3.595.000,00 3.595.000,00     

42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE       
   DUGOTRAJNE IMOVINE 3.070.000,00 3.140.000,00     
 421  Građevinski objekti 2.750.000,00 2.750.000,00     
 422  Postrojenja i oprema 170.000,00 190.000,00     
 424  Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 80.000,00 120.000,00     

u kunama

Skupina/
podskupina/

odjeljak
NAZIV PRIHODA I PRIMITAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.

(konsolidirani)



Broj 34/2014. 1601»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 425  Višegodišnji nasadi i osnovno stado  10.000,00 10.000,00     
 426  Nematerijalna proizvedena imovina  60.000,00 70.000,00     

45   RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA       
   NA NEFINANCIJSKOJ IMOVINI 545.000,00 545.000,00     
 451  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 545.000,00 525.000,00     
          

C) RAČUN FINANCIRANJA

u kunama

Skupina/
podskupina/

odjeljak
O P I S Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.

(konsolidirani)

   RAZRED 5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU 
   I OTPLATU ZAJMOVA 1.900.000,00 1.900.000,00     
54   IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH       
   ZAJMOVA  1.900.000,00 1.900.000,00     
 542  Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova  0,00 0,00     
 544  Otplata glavnice primljenih kredita od kreditnih 
   inst. izvan javnog sektora  1.900.000,00 1.900.000,00     

   RAZRED 8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 
   I ZADUŽIVANJA  1.500.000,00 1.500.000,00     
83   PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA  
   U GLAVNICI  1.500.000,00 1.500.000,00     
 832  Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici trg.
   društava u javnom sektoru 1.500.000,00 1.500.000,00     

84   PRIMICI OD ZADUŽIVANJA  0,00 0,00     
 844  Primljeni krediti i zajmovi od banaka i ostalih 
   financijskih institucija izvan javnog sektora  0,00 0,00     
          

II. POSEBNI DIO

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.
(konsolidirani)

   SVEUKUPNO RASHODI I IZDACI 27.975.000,00 29.111.000,00    
 
   RAZDJEL 1. PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA         
   TIJELA GRADA, SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE 
   I OPĆI TROŠKOVI UPRAVE 3.266.000,00 3.266.000,00     
   GLAVA 1. GRADSKO VIJEĆE        
   I URED GRADONAČELNIKA  1.621.000,00 1.621.000,00     
   o1 Financiranje redovne djelatnosti  1.381.000,00 1.381.000,00     
31   RASHODI ZA ZAPOSLENE  291.000,00 291.000,00     
 311  Plaće (bruto)  240.000,00 240.000,00     
 312  Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 10.000,00     
 313  Doprinosi na plaće  41.000,00 41.000,00     

32   MATERIJALNI RASHODI  740.000,00 740.000,00     
 323  Rashodi za usluge  340.000,00 340.000,00     
 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 400.000,00 400.000,00     

34   FINANCIJSKI RASHODI  50.000,00 50.000,00     
 343  Ostali financijski rashodi  50.000,00 50.000,00     

u kunama

Skupina/
podskupina/

odjeljak
NAZIV RASHODA I IZDATAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.

(konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1602

35   SUBVENCIJE  150.000,00 150.000,00     
 352  Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 150.000,00 150.000,00     

38   OSTALI RASHODI  200.000,00 200.000,00     
 383  Kazne, penali i naknade šteta  100.000,00 100.000,00     
 385  Izvanredni rashodi  80.000,00 80.000,00     
 386  Kapitalne pomoći  20.000,00 20.000,00     
          
   o2 Opće i zajedničke aktivnosti u Gradu  240.000,00 240.000,00     
32   MATERIJALNI RASHODI  230.000,00 230.000,00     
 323  Rashodi za usluge  50.000,00 50.000,00     
 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 180.000,00 180.000,00     

38   OSTALI RASHODI  10.000,00 10.000,00     
 382  Kapitalne donacije 10.000,00 10.000,00     
          
   GLAVA 2. SLUŽBA ZA OPĆE POSLOVE 715.000,00 715.000,00     
   O1 Financiranje redovne djelatnosti  715.000,00 715.000,00     
31   RASHODI ZA ZAPOSLENE  715.000,00 715.000,00     
 311  Plaće (bruto)  590.000,00 590.000,00     
 312  Ostali rashodi za zaposlene 25.000,00 25.000,00     
 313  Doprinosi na plaće  100.000,00 100.000,00     
          
   GLAVA 3. OPĆI RASHODI UPRAVNIH ODJELA 
   I STRUČNIH SLUŽBI GRADA 880.000,00 880.000,00     
   o1 Financiranje redovne djelatnosti         
   upravnih odjela  710.000,00 710.000,00     
32   MATERIJALNI RASHODI  710.000,00 710.000,00     
 321  Naknade troškova zaposlenima  160.000,00 160.000,00     
 322  Rashodi za materijal i energiju  180.000,00 180.000,00     
 323  Rashodi za usluge  290.000,00 290.000,00     
 324  Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  30.000,00 30.000,00     
 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  50.000,00 50.000,00     
          
   o2 Program kapitalnih ulaganja  170.000,00 170.000,00     
32   RASHODI ZA USLUGE  50.000,00 50.000,00     
 323  Rashodi za usluge (os.auto-leasing) 50.000,00 50.000,00     

42   RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE  120.000,00 120.000,00     
 422  Postrojenja i oprema  60.000,00 60.000,00     
 424  Knjige, umjetnička djela i sl.  0,00 0,00     
 426  Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 60.000,00     

   RAZDJEL 2. UPRAVNI ODJEL ZA  FINANCIJE, 
   GOSPODARSTVO I DRUŠTVENE DJELATNOSTI 11.904.000,00 13.040.000,00     
   GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL -  3.402.000,00 3.402.000,00     
   o1 Financiranje redovne djelatnosti   702.000,00 702.000,00     
31   RASHODI ZA ZAPOSLENE  582.000,00 582.000,00     
 311  Plaće (bruto)  480.000,00 480.000,00     
 312  Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 20.000,00     
 313  Doprinosi na plaće  82.000,00 82.000,00     

34   FINANCIJSKI RASHODI  120.000,00 120.000,00     
 343  Ostali financijski rashodi  120.000,00 120.000,00     
          
   02 Otplata zajma (HBOR i HYPO)    2.700.000,00 2.700.000,00     
34   FINANCIJSKI RASHODI  800.000,00 800.000,00     
 342  Kamate za primljene kredite i zajmove  800.000,00 800.000,00     

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.
(konsolidirani)



Broj 34/2014. 1603»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

54   IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH 
   ZAJMOVA I KREDITA  1.900.000,00 1.900.000,00     
 542  Otplata glavnice primljenih kredita od 
   kreditnih institucija u javnom sektoru  0,00 0,00     
 544  Otplata glavnice primljenih zajmova od kreditnih 
   institucija izvan javnog sektora  1.900.000,00 1.900.000,00     
          
   GLAVA 2. PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE  4.467.000,00 5.493.000,00     
	 	 	 1.	PREDŠKOLSKI	ODGOJ	-	DJEČJI	VRTIĆ	
   NOVI MAROF proračunski korisnik 	(01+02+03)	 2.655.000,00	 3.681.000,00					
   O1 Financiranje redovne djelatnosti  1.655.000,00 2.661.000,00     
31   RASHODI ZA ZAPOSLENE  1.625.000,00 1.960.000,00     
 311  Plaće (bruto)  1.390.000,00 1.600.000,00     
 312  Ostali rashodi za zaposlene  0,00 90.000,00     
 313  Doprinosi na plaće  235.000,00 270.000,00     

32   MATERIJALNI RASHODI  30.000,00 691.000,00     
 321  Naknade troškova zaposlenima  0,00 96.000,00     
 322  Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 480.000,00     
 323  Rashodi za usluge  0,00 75.000,00     
 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00 40.000,00     

34   FINANCIJSKI RASHODI  0,00 10.000,00     
 343  Ostali financijski rashodi  0,00 10.000,00     

   o2  Program kapitalnih ulaganja  0,00 20.000,00     
42   RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE  0,00 20.000,00     
 422  Postrojenja i oprema  0,00 20.000,00     
 424  Knjige, umjetnička djela i ostalo  0,00 0,00     
 
   o3 Predškolski odgoj - ostali vrtići  1.000.000,00 1.000.000,00     
35   SUBVENCIJE  1.000.000,00 1.000.000,00     
 351  Subvencije trgovačkim društvima       
   u javnom sektoru  1.000.000,00 1.000.000,00     

	 	 	 2.	OSNOVNO	ŠKOLSTVO	programi	i	aktivnosti		 1.812.000,00	 1.812.000,00					
	 	 	 o201	Prehrana	učenika		 70.000,00	 70.000,00					
35   SUBVENCIJE  70.000,00 70.000,00     
 351  Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 70.000,00 70.000,00     
  
	 	 	 o202	Varaždinska	županija-najam	OŠ	Završje	 60.000,00	 60.000,00					
36   POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA  60.000,00 60.000,00     
 363  Pomoći unutar općeg proračuna  60.000,00 60.000,00     

37   NAKNADE GRAđANIMA I KUĆANSTVIMA  720.000,00 720.000,00     
	 	 	 o203	Stipendiranje	studenata		 400.000,00	 400.000,00					
 372  Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  400.000,00 400.000,00     
  
	 	 	 o204	Sufinanciranje	prijevoza	učenika		 100.000,00	 100.000,00					
 372  Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  100.000,00 100.000,00

	 	 	 0205	Nabava	knjiga	za	osnovnu	školu	 220.000,00	 220.000,00					
 372  Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 220.000,00 220.000,00

38   OSTALI RASHODI  962.000,00 962.000,00     
	 	 	 o205	Mažoretkinje	-	OŠ	Novi	Marof		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.
(konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1604

	 	 	 o206	Športske	aktivnosti	u	školi	(ŠUK)	 10.000,00	 10.000,00					
 381  Tekuće donacije  10.000,00 10.000,00     

	 	 	 o207	Natjecanja	učenika	i	nagrade		 40.000,00	 40.000,00					
 381  Tekuće donacije  40.000,00 40.000,00     

	 	 	 o208	Tehnička	kultura	-	Radio	klub	Novi	Marof		 15.000,00	 15.000,00					
 381  Tekuće donacije  15.000,00 15.000,00     

	 	 	 o209	Ostale	aktivnosti	-	Društvo	»Naša	djeca«	
	 	 	 Novi	Marof		 5.000,00	 5.000,00					
 381  Tekuće donacije u novcu  5.000,00 5.000,00     

	 	 	 o21o	Tečaj	plivanja		 30.000,00	 30.000,00					
 381  Tekuće donacije u novcu  30.000,00 30.000,00     

	 	 	 o211	Pučko	otvoreno	učilište	Novi	Marof		 750.000,00	 750.000,00					
 381  Tekuće donacije  750.000,00 750.000,00     

	 	 	 o212	Srednja	škola	Novi	Marof		 60.000,00	 60.000,00					
 382  Kapitalne donacije nep. organizacijama 60.000,00 60.000,00     

	 	 	 o213	OŠ	Novi	Marof	-	asistent	u	nastavi		 50.000,00	 50.000,00					
 381  Tekuće donacije  50.000,00 50.000,00     

   GLAVA 3. KULTURA I ŠPORT 1.868.000,00 1.978.000,00     
	 	 	 1.	USTANOVA	KULTURE-GRADSKA	KNJIŽNICA	 	 					
	 	 	 I	ČITAONICA	-	proračunski	korisnik	(01+02)	 842.000,00	 952.000,00					
   o1 Financiranje redovne djelatnosti  742.000,00 802.000,00     
31   RASHODI ZA ZAPOSLENE  512.000,00 532.000,00     
 311  Plaće bruto  430.000,00 430.000,00     
 312  Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 30.000,00     
 313  Doprinosi na plaće  72.000,00 72.000,00     

32   MATERIJALNI RASHODI  230.000,00 260.000,00     
 321  Naknade troškova zaposlenima  50.000,00 50.000,00     
 322  Rashodi za materijal i energiju  90.000,00 90.000,00     
 323  Rashodi za usluge  90.000,00 90.000,00     
 324  Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa  0,00 10.000,00     
 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 20.000,00     

34   FINANCIJSKI RASHODI  0,00 10.000,00     
 343  Ostali financijski rashodi  0,00 10.000,00     
          
   o2  Program kapitalnih ulaganja  100.000,00 150.000,00     
42   RASHODI ZA NABAVU DUGOTRAJNE IMOVINE  100.000,00 150.000,00     
 422  Postrojenja i oprema  20.000,00 20.000,00     
 424  Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti  80.000,00 120.000,00     
 426  Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 10.000,00     

	 	 	 2.	OSTALE	AKTIVNOSTI	U	KULTURI		 406.000,00	 406.000,00					
38   OSTALI RASHODI  406.000,00 406.000,00     
	 	 	 O201	Programske	aktivnosti	-	KUD-a	u	Novom	Marofu		 70.000,00	 70.000,00					
 381  Tekuće donacije  70.000,00 70.000,00     

	 	 	 o2o2	Programske	aktivnosti	-	Matica	hrvatska	 	 					
	 	 	 Novi	Marof		 10.000,00	 10.000,00					
 381  Tekuće donacije  10.000,00 10.000,00     

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.
(konsolidirani)



Broj 34/2014. 1605»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 	 	 o203	Programske	aktivnosti	-	Državni	arhiv	Varaždin		 4.000,00	 4.000,00					
 381  Tekuće donacije  4.000,00 4.000,00     

	 	 	 o2o4	Programske	aktivnosti	-	»LUNOM«	Novi	Marof		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o205	Programske	aktivnosti	-	Savjet	mladih	
	 	 	 Novi	Marof		 70.000,00	 70.000,00					
 381  Tekuće donacije  70.000,00 70.000,00     

	 	 	 o2o6	Programske	aktivnosti	-	Turistička	zajednica	
	 	 	 Grada	Novog	Marofa		 200.000,00	 200.000,00					
 381  Tekuće donacije u novcu  200.000,00 200.000,00     

	 	 	 o207	Programske	aktivnosti	-	LAG	PRIZAG	 50.000,00	 50.000,00					
 381  Tekuće donacije  50.000,00 50.000,00     

	 	 	 3.	ŠPORT	I	REKREACIJA		 620.000,00	 620.000,00					
   O3 Program javnih potreba u sportu  620.000,00 620.000,00     
38   OSTALI RASHODI  620.000,00 620.000,00     
	 	 	 o301	Sufinanciranje	Zajednice	športskih	udruga	
	 	 	 Novi	Marof		 570.000,00	 570.000,00					
 381  Tekuće donacije  570.000,00 570.000,00     

	 	 	 o302	Programske	aktivnosti	-	Savez	športskih	 	 					
	 	 	 rekreacijskih	društava	Novi	Marof		 50.000,00	 50.000,00					
 381  Tekuće donacije  50.000,00 50.000,00     
   
   GLAVA 4. VATROGASTVO, CIVILNA ZAŠTITA, 
   SOCIJALNA SKRB I OSTALE UDRUGE 2.167.000,00 2.167.000,00     
	 	 	 1.	VATROGASTVO-	Vatrogasna	zajednica	Grada		 750.000,00	 750.000,00					
   o1 Financiranje osnovnih aktivnosti  750.000,00 750.000,00     
38   OSTALI RASHODI  750.000,00 750.000,00     
 381  Tekuće donacije  750.000,00 750.000,00     

	 	 	 2.	CIVILNA	ZAŠTITA		 20.000,00	 20.000,00					
   o2 Financiranje civilne zaštite  20.000,00 20.000,00     
38   OSTALI RASHODI  20.000,00 20.000,00     
 381  Tekuće donacije  20.000,00 20.000,00     
   
	 	 	 3.	SOCIJALNA	SKRB	I	OSTALI	KORISNICI		 1.397.000,00	 1.397.000,00					
   o3 Programske aktivnosti socijalne zaštite  930.000,00 930.000,00     
37   NAKNADE GRAđANIMA I KUĆANSTVIMA  930.000,00 930.000,00     
 372  Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna  930.000,00 930.000,00     
 
   o4 Ostali korisnici proračuna  467.000,00 467.000,00     
38   OSTALI RASHODI  467.000,00 467.000,00     
	 	 	 o401	Programske	aktivnosti	vjerskih	zajednica	(župe)	 50.000,00	 50.000,00					
 381  Tekuće donacije  50.000,00 50.000,00     

	 	 	 o402	Programske	aktivnosti	-	Crveni	križ	Novi	Marof		 80.000,00	 80.000,00					
 381  Tekuće donacije  80.000,00 80.000,00     

	 	 	 o403	Programske	aktivnosti	-	UHVDR-a	Novi	Marof		 10.000,00	 10.000,00					
 381  Tekuće donacije  10.000,00 10.000,00     

	 	 	 o404	Programske	aktivnosti	-	HVIDR-a	Novi	Marof	 10.000,00	 10.000,00					
 381  Tekuće donacije  10.000,00 10.000,00     

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.
(konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1606

	 	 	 o405	Programske	aktivnosti	-	Udruga	»Hrvatski	
	 	 	 domobran«	Novi	Marof		 5.000,00	 5.000,00					
 381  Tekuće donacije  5.000,00 5.000,00     

	 	 	 o406	Programske	aktivnosti	-	Udruge	umirovljenika	
	 	 	 u	Novom	Marofu		 80.000,00	 80.000,00					
 381  Tekuće donacije  80.000,00 80.000,00     

	 	 	 o407	Programske	aktivnosti	-	Udruga	
	 	 	 antifašističkih	boraca	Novi	Marof		 5.000,00	 5.000,00					
 381  Tekuće donacije  5.000,00 5.000,00     

	 	 	 o408	Programske	aktivnosti	-	Političke	stranke	 70.000,00	 70.000,00					
 381  Tekuće donacije 70.000,00 70.000,00     

	 	 	 o409	Programske	aktivnosti	-	Udruga	vinogradara	
	 	 	 i	voćara	Novi	Marof		 20.000,00	 20.000,00					
 381  Tekuće donacije 20.000,00 20.000,00     

	 	 	 o410	Programske	aktivnosti	-	Udruga	Bedem	
	 	 	 ljubavi	Varaždin		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o411	Programske	aktivnosti	-	Ilco	klub	Varaždin	 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o412	Programske	aktivnosti	-	Društvo	multiplaskleroze
	 	 	 Varaždin		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o413	Programske	aktivnosti	-	Udruga	slijepih	Varaždin		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o414	Programske	aktivnosti	-	Udruga	gluhih		
	 	 	 i	nagluhih	Varaždin		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

   o415 Programske aktivnosti - Udruga »Sunce« 
   Novi Marof  10.000,00 10.000,00     
 381  Tekuće donacije  10.000,00 10.000,00     

	 	 	 o416	Programske	aktivnosti	-	Kinološko	društvo	
	 	 	 Novi	Marof		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o417	Programske	aktivnosti	-	Lovačko	društvo	
	 	 	 »Vepar«		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o418	Programske	aktivnosti	-	Lovačko	društvo	
	 	 	 »Grebengrad«	 12.000,00	 12.000,00					
 381  Tekuće donacije  12.000,00 12.000,00     

	 	 	 o419	Programske	aktivnosti	-	Planinarsko	
	 	 	 društvo	»Grebengrad«		 7.000,00	 7.000,00					
 381  Tekuće donacije  7.000,00 7.000,00     

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.
(konsolidirani)



Broj 34/2014. 1607»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 	 	 o420	Programske	aktivnosti	-	Udruga	žena	
	 	 	 »Mađarevo«		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o421	Programske	aktivnosti	-	Udruga	bubrežnih	
	 	 	 bolesnika	Novi	Marof		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije 2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o422	Programske	aktivnosti	-	Etno	udruga	 	 					
	 	 	 »Greben«	Mađarevo	 20.000,00	 20.000,00					
 381  Tekuće donacije  20.000,00 20.000,00     

	 	 	 o423	Programske	aktivnosti	-	Gorska	služba	
	 	 	 spašavanja		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o424	Udruga	šumovlasnika	»Graber«	 12.000,00	 12.000,00					
 381  Tekuće donacije  12.000,00 12.000,00     

	 	 	 o425	Udruga	»Poduzetno	selo«	N.	Marof		 5.000,00	 5.000,00					
 381  Tekuće donacije  5.000,00 5.000,00     

	 	 	 o426	Ekološka	udruga	»Lužec«	Oštrice		 5.000,00	 5.000,00					
 381  Tekuće donacije  5.000,00 5.000,00     

	 	 	 o427	Udruga	»Črne	mambe«		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o428	Udruga	djece	i	mladih	Sudovec		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o429	Programske	aktivnosti	-	Vijeće	za	prevenciju	
	 	 	 kriminaliteta		 3.000,00	 3.000,00					
 381  Tekuće donacije 3.000,00 3.000,00     

	 	 	 o430	Udruga	žena	»Ključ«		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o431	Udruga	žena	»Oštrice«		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o432	Udruga	žena	»Mlinarica«	Podevčevo		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o433	Eko	udruga	»Čevo«	Podevčevo		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o434	Udruga	»Spas«	Varaždin		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o435		Hrvatsko	društvo	logoraša	srpskih	
	 	 	 koncentracijskih	logora	-	Varaždin		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

	 	 	 o436	Županijski	savez	poljop.	udruga		 2.000,00	 2.000,00					
 381  Tekuće donacije  2.000,00 2.000,00     

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.
(konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1608

  	 o437	Udruženje	hrv.	obrtnika	N.	Marof		 10.000,00	 10.000,00					
 381  Tekuće donacije  10.000,00 10.000,00     

	 	 	 o438	ŠRD	»Osvit«	Podrute		 15.000,00	 15.000,00					
 381  Tekuće donacije  15.000,00 15.000,00     
          
   RAZDJEL 3. UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
   UREĐENJE, STAMBENO-KOMUNALNE I       
   IMOVINSKO-PRAVNE POSLOVE 12.805.000,00 12.805.000,00     
   GLAVA 1. UPRAVNI ODJEL - opći rashodi odjela 715.000,00 715.000,00     
   o1 Financiranje redovne djelatnosti 715.000,00 715.000,00     
31   RASHODI ZA ZAPOSLENE  590.000,00 590.000,00     
 311  Plaće (bruto)  25.000,00 25.000,00     
 312  Ostali rashodi za zaposlene 100.000,00 100.000,00     
 313  Doprinosi na plaće  2.500.000,00 2.500.000,00     
          
   GLAVA 2. MJESNI ODBORI 2.500.000,00 2.500.000,00     
   o1 Financiranje osnovnih aktivnosti  2.450.000,00 2.450.000,00     
32   MATERIJALNI RASHODI  2.440.000,00 2.440.000,00     
 322  Rashodi za materijal i energiju  1.200.000,00 1.200.000,00     
 323  Rashodi za usluge  1.200.000,00 1.200.000,00     
 329  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.000,00 40.000,00     

38   OSTALI RASHODI  10.000,00 10.000,00     
 381  Tekuće donacije  10.000,00 10.000,00     

   o2  Financiranje kapitalnih ulaganja  50.000,00 50.000,00     
42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE IMOVINE  50.000,00 50.000,00     
 422  Postrojenja i oprema  40.000,00 40.000,00     
 425  Višegodišnji nasadi  10.000,00 10.000,00     
  
   GLAVA 3. KOMUNALNE I STAMBENE DJELATNOSTI  9.590.000,00 9.590.000,00     
   o1 Program zaštite kulturnih spomenika  830.000,00 830.000,00     
	 	 	 o101	Ulaganje	u	restauraciju	crkve	Remetinec		 30.000,00	 30.000,00					
38   OSTALI RASHODI  30.000,00 30.000,00     
 382  Kapitalne donacije  30.000,00 30.000,00     

	 	 	 o102	Ulaganje	u	utvrdu	»Grebengrad«		 800.000,00	 800.000,00					
32   MATERIJALNI RASHODI  0,00 0,00     
 323  Rashodi za usluge  0,00 0,00     

41   RASHODI ZA NABAVU NEPROIZV. DUGOTRAJNE       
   IMOVINE  800.000,00 800.000,00     
 412  Nematerijalna imovina  800.000,00 800.000,00     

   o2 Program izgradnje komunalne  infrastrukture  2.410.000,00 2.410.000,00     
	 	 	 o201	Otkup	nekretnina	i	pripremni	radovi		 150.000,00	 150.000,00					
41   RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
   DUGOTRAJNE IMOVINE  150.000,00 150.000,00     
 411  Materijalna imovina-prir. bogatstva  100.000,00 100.000,00     
 412  Nematerijalna imovina  50.000,00 50.000,00     
          
	 	 	 o202	Izgradnja	vodovoda-opskrba	pitkom	vodom		 0,00	 0,00					
38   OSTALI RASHODI  0,00 0,00     

	 	 	 o203	Izgradnja	i	proširenje	javne	rasvjete		 900.000,00	 900.000,00					
42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
   IMOVINE  800.000,00 800.000,00     

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.
(konsolidirani)



Broj 34/2014. 1609»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 	 	 o2031	Izgradnja	JR	u	Varaždinskoj	ulici		 500.000,00	 500.000,00					
 421  Građevinski objekti  500.000,00 500.000,00     

	 	 	 o2032	Izgradnja	JR	uz	potok	Korošćak		 300.000,00	 300.000,00					
 421  Građevinski objekti  300.000,00 300.000,00     
          
45   RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  100.000,00 100.000,00     
	 	 		 o2033	Božićna	rasvjeta		 40.000,00	 40.000,00					
 451  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  40.000,00 40.000,00     

	 	 		 o2034	Produženja	JR	po	naseljima		 60.000,00	 60.000,00					
 451  Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  60.000,00 60.000,00     
          
	 	 	 o204	Odvodnja	i	pročišćavanje	otpadnih	voda	
	 	 	 i	sanacija	deponije	otpada		 900.000,00	 900.000,00					
	 	 	 o2041	Izgradnja	kanalizacija	 	 					
	 	 	 (projektna	dokumentacija	-	Grana,	Gornje	Makojišće,	
	 	 	 Donje	Makojišće,	Možđenec	i	uređaj	za	pročišćavanje)		 550.000,00	 550.000,00					
38   OSTALI RASHODI  550.000,00 550.000,00     
 386  Kapitalne pomoći  550.000,00 550.000,00     
   
	 	 	 o2042	Sanacija	deponije	u	Novom	Marofu		 350.000,00	 350.000,00					
41   RASHODI ZA NABAVU NEPR.DUG. IMOVINE 250.000,00 250.000,00     
 411  Materijalna imovina-prirodna bogatstva 200.000,00 200.000,00     
 412  Nematerijalna imovina  50.000,00 50.000,00     

42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
   IMOVINE  100.000,00 100.000,00     
 421  Građevinski objekti  100.000,00 100.000,00     

	 	 	 o205	Izgradnja	i	modernizacija	nerazvrstanih	cesta		 460.000,00	 460.000,00					
42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
   IMOVINE  460.000,00 460.000,00     
	 	 	 o2o51	NC	»Škola-Vragovići«	u	Mađarevu		 400.000,00	 400.000,00					
 421  Građevinski objekti  400.000,00 400.000,00     
          
	 	 	 o2052	NC	u	Jelenščaku			 0,00	 0,00					
 421  Građevinski objekti  0,00 0,00     
          
	 	 	 o2053	NC	»Tomaki«	u	Sudovcu			 60.000,00	 60.000,00					
 421  Građevinski objekti  60.000,00 60.000,00     
          
   o3  Program razvoja malog i srednjeg  poduzetništva  200.000,00 200.000,00     
	 	 	 o301	Uređenje	zona	za	razvoj	malog	 	 					
	 	 	 i	srednjeg	poduzetništva		 200.000,00	 200.000,00					
41   RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
   DUGOTRAJNE IMOVINE  100.000,00 100.000,00     
 411  Zemljište 100.000,00 100.000,00     

42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
   IMOVINE  100.000,00 100.000,00     
 421  Građevinski objekti  100.000,00 100.000,00     
          
   o4 Program društvene infrastrukture i ostalo  6.150.000,00 6.150.000,00     
	 	 	 o401	Centar	za	nanotehnologiju	u	Možđencu		 2.450.000,00	 2.450.000,00					
41   RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
   DUGOTRAJNE IMOVINE  2.450.000,00 2.450.000,00     
 412  Nematerijalna imovina  2.450.000,00 2.450.000,00     

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.
(konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1610

42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
   IMOVINE  0,00 0,00     

	 	 	 o4o2	Izgradnja	dvorane	u	Remetincu		
	 	 	 (javno	privatno	partnerstvo)		 100.000,00	 100.000,00					
36   POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA  100.000,00 100.000,00     
 363  Pomoći unutar općeg proračuna  100.000,00 100.000,00     
          
	 	 	 o4o3	Izgradnja	OŠ	u	Oštricama		 	 					
	 	 		 (javno	privatno	partnerstvo)		 100.000,00	 100.000,00					
36   POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA  100.000,00 100.000,00     
 363  Pomoći unutar općeg proračuna  100.000,00 100.000,00     

	 	 	 o404	Izgradnja	srednje	škole	u	Novom	Marofu	
	 	 	 (projekti	i	zemljište)		 300.000,00	 300.000,00					
41   RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE 
   DUGOTRAJNE IMOVINE  300.000,00 300.000,00     
 411  Materijalna imovina-prirodna bogatstva 200.000,00 200.000,00     
 412  Nematerijalna imovina  100.000,00 100.000,00     

36   POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA  0,00 0,00     
 363  Pomoći unutar općeg proračuna  0,00 0,00     
          
	 	 	 o405	Legalizacija	objekata	u	vlasništvu	
	 	 	 Grada	i	energetsko	certificiranje	zgrada		 300.000,00	 300.000,00					
32   MATERIJALNI RASHODI  300.000,00 300.000,00     
 323  Rashodi za usluge  300.000,00 300.000,00     
          
	 	 	 o4o6	Izgradnja	nogostupa	na	ŽC	2050	Novi	Marof-
	 	 	 Remetinec,	te	prema	novoj	školi	u	Remetincu		 300.000,00	 300.000,00					
42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
   IMOVINE  300.000,00 300.000,00     
 421  Građevinski objekti  300.000,00 300.000,00     
          
	 	 	 o407	Izgradnja	nogostupa	u	Oštricama	
	 	 	 i	Presečnu	Donjem		 210.000,00	 210.000,00					
42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
   IMOVINE  210.000,00 210.000,00     
 421  Građevinski objekti  210.000,00 210.000,00     
          
	 	 	 o408	Izgradnja	nogostupa	u	Podevčevu		 100.000,00	 100.000,00					
42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
   IMOVINE  100.000,00 100.000,00     
 421  Dodatna ulaganja na građ.objektima 100.000,00 100.000,00     
          
	 	 	 o409	Izgradnja	nogostupa	u	Strmcu	(Janušica)		 100.000,00	 100.000,00					
42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
   IMOVINE  100.000,00 100.000,00     
 421  Građevinski objekti  100.000,00 100.000,00     
          
	 	 	 o4o10	Izgradnja	nogostupa	u	Završju	 100.000,00	 100.000,00					
42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
   IMOVINE  100.000,00 100.000,00     
 421  Građevinski objekti 100.000,00 100.000,00     
          
	 	 	 o4011	Izgradnja	i	opremanje	dječjih	igrališta		 50.000,00	 50.000,00					
42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
   IMOVINE  50.000,00 50.000,00     
 422  Postrojenja i oprema  50.000,00 50.000,00     
          

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.
(konsolidirani)



Broj 34/2014. 1611»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

 	 	 o4012	Uređenje	društvenih	prostorija	u	Grani		 50.000,00	 50.000,00					
45   RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  50.000,00 50.000,00     
 451  Dodatna ulaganja na građ. objektima  50.000,00 50.000,00     
          
	 	 	 o4013	Izgradnja	nogostupa	u	Grani		 100.000,00	 100.000,00					
42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
   IMOVINE  100.000,00 100.000,00     
 421  Građevinski objekti  100.000,00 100.000,00     
          
	 	 	 o4014	Izmjena	i	dopuna	prostornog	i	urbranističkih	
	 	 	 planova	Grada	Novog	Marofa		 85.000,00	 85.000,00					
41   RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE  85.000,00 85.000,00     
 412  Nematerijalna imovina  85.000,00 85.000,00     
          
	 	 	 o4015	Izradnja	nadstrešnica	u	MO		 80.000,00	 80.000,00					
42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
   IMOVINE  80.000,00 80.000,00     
 421  Građevinski objekti  80.000,00 80.000,00     
          
	 	 	 o4016	Uređenje	puta	u	Podevčevu	(Markovci)		 50.000,00	 50.000,00					
41   RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE  50.000,00 50.000,00     
 411  Materijalna imovina-prirod. bogatstva 50.000,00 50.000,00     

	 	 	 o2017	Dogradnja	Dječjeg	vrtića	u	Novom	Marofu		 80.000,00	 80.000,00					
45   DODATNA ULAGANJA  80.000,00 80.000,00     
 451  Dodatna ulaganja na građ. objektima 80.000,00 80.000,00     
          
	 	 	 o4018	Uređenje	Društvenog	doma	u	Podevčevu		 50.000,00	 50.000,00					
45   DODATNA ULAGANJA  50.000,00 50.000,00     
 451  Dodatna ulaganja na građ. objektima 50.000,00 50.000,00     
          
	 	 	 o4019	Uređenje	Društvenog	doma	u	Orehovcu		 30.000,00	 30.000,00					
45   RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  30.000,00 30.000,00     
 451  Dodatna ulaganja na građ.objektima 30.000,00 30.000,00     
          
	 	 	 o4020	Rekonstrukcija	mosta	u	Krču	(Budanci)		 25.000,00	 25.000,00					
32   MATERIJALNI RASHODI  25.000,00 25.000,00     
 323  Rashodi za usluge  25.000,00 25.000,00     
          
	 	 	 o4021	Uređenje	ambulante	u	Podrutama		 35.000,00	 35.000,00					
38   OSTALI RASHODI  35.000,00 35.000,00     
 382  Kapitalne donacije nepro. organizaci. 35.000,00 35.000,00     
          
	 	 	 o4022	Uređenje	igrališta	u	Sudovcu		 15.000,00	 15.000,00					
45   DODATNA ULAGANJA  15.000,00 15.000,00     
 451  Dodatna ulaganja na građ. objektima 15.000,00 15.000,00     
          
	 	 	 o4023	Primarna	selekcija	otpada	(nabava	spremnika)		 700.000,00	 700.000,00					
38   OSTALI RASHODI  700.000,00 700.000,00     
 386  Kapitalne pomoći 700.000,00 700.000,00     
          
	 	 	 o4024	Gradnja	reciklažnog	dvorišta		 300.000,00	 300.000,00					
42   RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE 
   IMOVINE  300.000,00 300.000,00     
 421  Građevinski objekti  300.000,00 300.000,00     
          

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.
(konsolidirani)



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1612

	 	 	 o4025	Uređenje	Društ.	doma	u	Možđencu	 30.000,00	 30.000,00					
45   RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  30.000,00 30.000,00     
 451  Dodatna ulaganja na građ.objektima 30.000,00 30.000,00     
          
	 	 	 o4026	Uređenje	parkirališta	i	ograde	
	 	 	 kod	OŠ	Novi	Marof		 60.000,00	 60.000,00					
38   OSTALI RASHODI  60.000,00 60.000,00     
 382  Kapitalne donacije neprof.organi. 60.000,00 60.000,00     
          
	 	 	 o4027	Uređenje	zgrade	stare	zgrade	PŠ	Remetinec		 100.000,00	 100.000,00					
45   RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  100.000,00 100.000,00     
 451  Dodatna ulaganja na građ. objektima       
          
	 	 	 o4028	Uređenje	Društvenog	doma	u	Strmcu		 70.000,00	 70.000,00					
45   RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  70.000,00 70.000,00     
 451  Dodatna ulaganja na građ. objektima 70.000,00 70.000,00     

	 	 	 04029	Sanacija	krovišta	upravne	zgrade	 100.00,00	 100.000,00
36   POMOĆ UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA 100.00,00 100.000,00
 363  Pomoć unutar općeg proračuna 100.00,00 100.000,00

	 	 	 04030	Izrada	razvojne	strategije	Grada	 60.000,00	 60.000,00
41   RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 60.000,00 60.000,00
 412  Nematerijalna imovina 60.000,00 60.000,00

	 	 	 04030	Proširenje	parkirališta	kod	Doma	zdravlja	
	 	 	 Novi	Marof	 20.000,00	 20.000,00		
45   DODATNA ULAGANJA  20.000,00 20.000,00     
 451  Dodatna ulaganja na građ. objektima 20.000,00 20.000,00     

u kunama

Račun VRSTA IZDATAKA Plan za 2014. g. Plan za 2014. g.
(konsolidirani)

Članak 3.
Konsolidirani Proračun Grada Novog Marofa za 

2014. godinu sastavni je dio Proračuna Grada Novog 
Marofa za 2014. godinu i objavit će se u »Službenom 
Vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 400-06/13-01/01 
URBROJ: 2186-022-01-14-21
Novi Marof, 25. srpnja 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Šantek, dipl.ing.agr., v. r.

9.
Na temelju članka 196. i članka 201. stavka 1. 

Zakona o vodama (»Narodne novine«, broj 153/09, 
63/11, 130/11, 56/13 i 14/14) i članka 37. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 22/09, 7/11, 11/13 i 19/13 - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na sjednici 
održanoj dana 25. srpnja 2014. godine, donosi

O D L U K U
o određivanju javnog isporučitelja vodnih  

usluga javne vodoopskrbe na lokalnom  
vodovodu »Ključ-Oštrice« i prijenosu  

lokalnog vodovoda »Ključ-Oštrice«  
u vlasništvo javnog isporučitelja  

vodnih usluga

I.
Za javnog isporučitelja vodnih usluga javne vodoop-

skrbe na lokalnom vodovodu »Ključ-Oštrice« određuje 
se trgovačko društvo »Varkom« d.d. Varaždin, Trg 
bana Jelačića 15.

II.
Djelatnost javne vodoopskrbe obavlja se kao javna 

služba i od interesa je za Grad Novi Marof.

III.
Lokalni vodovod »Ključ-Oštrice« sa svim građevi-

nama i opremom koja čini njegov sastavni dio (kaptaža 
»Lužec I«, kaptaža »Lužec II«, sabirna vodosprema 



Broj 34/2014. 1613»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

»Oštrice«, vodosprema »Curlevo«,vodosprema »Gornji 
Ključ«, precrpna stanica u Društvenom domu Ključ i 
precrpna stanica u Društvenom domu Oštrice) temeljem 
članka 146. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona 
o vodama (»Narodne novine«, broj 56/13) prenose 
se u vlasništvo Varkoma d.d. Varaždin bez naknade. 

Evidentirana vrijednost dijela lokalnog vodovoda 
»Ključ-Oštrice« sa svim građevinama i opremom u 
poslovnim knjigama Grada Novog Marofa na dan 
31.12.2013. godine iznosi 687.068,87 kuna (nabavna 
vrijednost), 202.076,56 kuna (otpisana vrijednost) i 
484.992,31 kunu (sadašnja vrijednost).

IV.
Lokalni vodovod »Ključ-Oštrice« ne može se opte-

retiti založnim pravom niti može biti predmetom ovrhe.

V.
Lokalni vodovod »Ključ-Oštrice« ne ulazi u  

stečajnu ili likvidacijsku masu te se u slučaju stečaja  

ili likvidacije izlučuje u vlasništvo Grada Novog  
Marofa.

VI.
Stručne službe Grada Novog Marofa i »Varkoma« 

d.d. obvezuju se pripremiti tekst prijedloga Sporazuma 
kojim će se detaljnije definirati prava i obveze Grada 
Novog Marofa i »Varkoma« d.d. u realizaciji ove Odluke 
Gradskog vijeća. 

 
VII.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 325-01/13-01/06
URBROJ: 2186-022-01-14-5
Novi Marof, 25. srpnja 2014.

Predsjednik Gradskog vijeća
Ivica Šantek, dipl.ing.agr., v. r.

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

41.
Na temelju članka 9., 10. i 31. Statuta Grada 

Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13, 26/13 i 38/13), članka 5. i 8. Od-
luke o utvrđivanju javnih priznanja Grada Varaždinske 
Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
19/09, 26/10 i 24/14) i članka 26. Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 7/13 i 26/13), Gradsko 
vijeće Grada Varaždinskih Toplica na sjednici održanoj 
30. srpnja 2014. godine, donosi 

O D L U K U
o dodjeli javnih priznanja  

Grada Varaždinskih Toplica u 2014. godini

I. OPĆA ODREDBA

Članak 1.
Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica dodje-

ljuje nagradu za životno djelo.

Članak 2.
Nagradu za životno djelo Grad Varaždinske Toplice 

posmrtno dodjeljuje
Antunu Sopiću.

Članak 3.
Nagrada će se uručiti na svečanoj sjednici Grad-

skog vijeća povodom Dana Grada koji će se obilježiti 
8. kolovoza 2014. godine. 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od objave 

u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 061-01/14-01/2
URBROJ: 2186/026-01-14-11
Varaždinske Toplice, 30. srpnja 2014. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Petar Ratković, v. r.

42.
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama 

u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 28/10), te članka 31. Statuta Grada 
Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 7/13, 26/13 i 38/13) i članka 26. Po-
slovnika Gradskog vijeća Grada Varaždinske Toplice 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 7/13 
i 26/13), Gradsko vijeće Grada Varaždinskih Toplica, 
na sjednici održanoj 30. srpnja 2014. godine, donosi



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1614

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o koeficijentima  

za obračun plaće službenika i namještenika  
u Jedinstvenom upravnom odjelu  

Grada Varaždinske Toplice

Članak 1.
U Odluci o koeficijentima za obračun plaće služ-

benika i namještenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Grada Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 17/10, 20/10, 21/10, 44/10, 
9/12 i 24/14) članak 3. se mijenja i glasi:

»Koeficijenti za obračun plaće službenika i namje-
štenika u Jedinstvenom upravnom odjelu i Vlastitom 
pogonu Grada Varaždinske Toplice utvrđuju se kako 
slijedi:

Radno mjesto Koeficijent

I	kategorija
1. Klasifikacijski rang
Pročelnik/ca Jedinstvenog upravnog 
odjela 2,40

7. Klasifikacijski rang
Voditelj računovodstva 1,87

10. Klasifikacijski rang
Upravitelj pogona 1,85

III	kategorija
8. Klasifikacijski rang
Stručni suradnik za komunalne djelatnosti 1,85

Stručni suradnik za upravno pravne 
i komunalne poslove 1,85

Radno mjesto Koeficijent

11. Klasifikacijski rang

Administrativni tajnik 1,80

Računovodstveni referent - blagajnik 1,75

Komunalni redar 1,35

Prometni redar 1,35

IV	kategorija

Klasifikacijski rang 11

Domar i čistač radnih prostorija 1,20

Kontrolor naplate parkiranja 1,10

Klasifikacijski rang 13

Pomoćni radnik - djelatnik na održavanju 
javnih površina i groblja 1,08

Čistač javnih površina 1,00

Članak 2.
Ova Odluka o izmjeni Odluke o koeficijentima za 

obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstve-
nom upravnom odjelu Grada Varaždinske Toplice stupa 
na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 120-02/14-01/2
URBROJ: 2186/026-01-14-4
Varaždinske Toplice, 30. srpnja 2014. 

Predsjednik Gradskog vijeća
Petar Ratković, v. r.



Broj 34/2014. 1615»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 34/2014.1616

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske  
županije. Izdaje: Varaždinska županija, 42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-562.  
Glavna i odgovorna urednica: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i opće poslove  
mr.sc. Ljubica Križan. Tehnički uređuje, priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1,  
tel: (044) 815-138 i fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2014. 
godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na  
Internetu: www.glasila.hr.


